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Jacobs Krönung
Kaffee gemahlen 
oder Ganze Bohne
versch. Sorten
500 g (7.98 / kg)

Lindt Goldhase
versch. Sorten, 50 g
(19.80 / kg)

0.99*

2.191

–54%

Kerrygold Original
Irische Butter
oder Extra
versch. Sorten
250 g (5.96 / kg)

1.49*

2.991

–50%

gekühlt

1.88*

Aktion
Tulpen-Strauß
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben
Bund

Frischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

WIR WÜNSCHENWIR WÜNSCHEN
EIN FROHESEIN FROHES
OSTERFEST!

–49%

3.99*

7.491

3.79*

(7.58 / kg)

–46%

OSTERFEST!

Grün-donnerstag & Karsamstag ab 6:30 Uhrgeöffnet.Viele Filialen bis 22 Uhr 
geöffnet – siehe Aus-hang vor Ort.

XXL

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, 
ca. 1 kg XXL

Aktion
pro kg

9.99

Le Rustique
versch. 
Sorten
200 – 250 g
(9.16 – 
11.45 / kg)

gekühlt

2.29*

UVP 3.99

–42%

Lindor XXL 
Beutel
versch. Sorten
300 g 
(19.97 / kg)

–18%
300 g

5.99
UVP 7.39

Radeberger Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

9.99
16.491

–39%
aus

SachsenSachsen

Spargel weiß/vio
Griechenland/
Peru, Kl. II
500 g 
Packung
(7.58 / kg)

3.79*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrturm vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 25.03.24 – Samstag, 30.03.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jacobs Krönung 5.29,
Kerrygold Original Irische Butter oder Extra 1.59
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20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Osterkorb 
oder -schale
ca. 20 – 
25 cm hoch
Ø = ca. 
17 cm, 
je Topf

Mövenpick Eis
versch. Sorten, 850 – 900 ml
(1.88 – 1.99 / l)

6.99*

Aktion

tiefgekühlt

versch. 
Ausführungen

1.69*

3.991

–57%

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Toffifee
125 g (7.92 / kg)

0.99*

1.491

–33%

Coca-Cola, 
Fanta, 
Mezzo Mix 
oder Sprite
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten
2 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.60 / l)

XXL

Aktion
2 Liter

1.19

White Choc BrownieWhite Choc Brownie

BEI NETTO
White Choc BrownieWhite Choc Brownie

BEI NETTO
EXKLUSIV DER WOCHE

HIGHLIGHT
Eier aus 
Bodenhaltung
15 Stück XXL

Aktion
15 Stück

2.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mövenpick Eis 2.22
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20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Osterkorb 
oder -schale
ca. 20 – 
25 cm hoch
Ø = ca. 
17 cm, 
je Topf

Mövenpick Eis
versch. Sorten, 850 – 900 ml
(1.88 – 1.99 / l)

6.99*

Aktion

tiefgekühlt

versch. 
Ausführungen

1.69*

3.991

–57%

DER WOCHE
KNÜLLER

Toffifee
125 g (7.92 / kg)

0.99*

1.491

–33%

Coca-Cola, 
Fanta, 
Mezzo Mix 
oder Sprite
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten
2 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.60 / l)

XXL

Aktion
2 Liter

1.19

White Choc Brownie

BEI NETTO
EXKLUSIV DER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHE

HIGHLIGHT

Rotkäppchen Flaschengärung,
Riesling trocken oder
Chardonnay extra trocken 
6 x 0,75 
Liter
(5.56 / l)

Einzelpreis: 
6.49
(8.65 / l)

4.17 €4.17 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

6x

–35%
6 für nur

25.–*

38.941

wähle selbst3x
bis zu

–28%
3 für nur

6.–*

7.47 – 8.371

Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I, 
125 g Schale

oder Heidelbeeren
Peru/Marokko, Kl. I, 200 g Schale

oder Erdbeeren
Spanien/Griechenland, Kl. I
500 g Schale
3 x 125 – 500 g Schale
(4.- – 16.- / kg)

Artikel Einzelpreis

Himbeeren, 125 g 2.49 (19.92 / kg)

Heidelbeeren, 200 g 2.79 (13.95 / kg)
Erdbeeren, 500 g 2.79 (5.58 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw1324_ThiDreSB_Basis_03K   3Hkw1324_ThiDreSB_Basis_03K   3 12.03.24   10:2712.03.24   10:27



Obst &
Gemüse

Chiquita Physalis
Kolumbien
100 g Schale
(11.90 / kg)

Chiquita Avocado
Israel/Mali, Kl. I, 
Sorte: Hass
Stück

Chiquita Mango
Peru/Brasilien, Kl. I
Stück

Chiquita 
Limetten
Vietnam, Kl. I
6er Schale

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Chiquita 
Bananen
1 kg

1.99*

2.291

–13%

unverpackt
Plastik

Chiquita Trockenfrüchte versch. Sorten, 100 g (19.90 / kg)

1.69*

1.991

–15%

®

2X
LÄNGER
FRISCH

1.19*

Aktion

1.79*

Aktion

1.39*

Aktion

1.99*

2.291

–13%

MARKEN-VIELFALTMARKEN-VIELFALT
EXOTISCHE

vorgereift

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiwuita Bananen 1.99
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Obst &
Gemüse

Kiwi grün
Griechenland/
Italien, Kl. I
Stück

Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I, Sorte:
Primofiori, 500 g Netz
(1.58 / kg)

0.79*

Aktion

0.33*

Aktion

1.49*

1.991

–25%

1.49*

1.991

–25%

Wassermelone
Costa Rica, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

kernlos

Trauben hell
Indien/Südafrika, 
Kl. I, 500 g Schale
(2.98 / kg)

Äpfel rot
Deutschland, Kl. II
2 kg Beutel 
(1.35 / kg)

XXL

–10%
2 kg Beutel

2.69*

2.991

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Trauben hell 1.49, Wassermelone 1.79,
Äpfel rot 2.69
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ERST

DER ORT,DER ORT,
DER DEN DONNERSTAGDER DEN DONNERSTAG

GRÜN MACHT.

6.99*

Aktion

Osterhase mit Kalanchoe
ca. 18 – 22 cm hoch, 
versch. Aus-
führungen

6.99*

Aktion

7.99
Aktion

Orchideen-
gesteck im 
Glas
Cymbidien, 
ca. 20 cm 
hoch, 
versch. 
Ausführ-
ungen
Ø = ca. 
15 cm, 
je Glas

9.99*

Aktion

in Geschenkfolie

Chrysantheme
ca. 25 – 35 cm hoch, versch. Farben
Ø = ca. 14 cm, 
je Topf

4.99
Aktion

in Geschenk-
verpackung

Holzhase
bepflanzt, ca. 35 – 40 cm hoch, 
versch. Ausführungen

Calla
ca. 35 – 
45 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

Narzissen 
in Eier-
schale
ca. 12 – 
20 cm hoch
Ø = ca. 
16 cm, je 
Schale

3.99*

Aktion

Kalanchoe 
in Oster-
keramik
ca. 12 –
18 cm
hoch,
versch. 
Aus-
führungen, 
Ø = ca. 
7 cm, je 
Keramik-
topf

2.99*

Aktion

Narzissen im Osterglas
ca. 20 cm hoch, versch. Varianten
Ø = ca. 13 cm, je Glas

5.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –6
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LEICHTLEICHT
kinder-

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

netto-online.de/rezept netto-online.de/rezept 

SALAT-
BETT MIT 

GEBACKENEN 
EIERN

Bio-Zwiebeln
Deutschland/
Niederlande
Kl. II, 750 g
Netz
(1.99 / 
kg)

1.49*

1.691

–11%

Kopf-
salat
Italien, 
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Suppengemüse
500 g Schale
(1.98 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Kohlrabi
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Paprika-Mix
Spanien/Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

1.49*

1.891

–21%

0.99*

1.291

–23%

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

Spargelkartoffeln
Ägypten, Kocheigenschaft: 
festkochend, 2 kg Netz (1.50 / kg)

ideal auf Spargel
abgestimmte Sorte

0.69*

Aktion

1.99*

Aktion

2.99*

Aktion

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Suppengemüse 0.99, Paprika-Mix 1.59,
Kopfsalat 1.-
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ERST

DER ORT,
DER DEN DONNERSTAG

GRÜN MACHT.

6.99*

Aktion

Osterhase mit Kalanchoe
ca. 18 – 22 cm hoch, 
versch. Aus-
führungen

6.99*

Aktion

7.99
Aktion

Orchideen-
gesteck im 
Glas
Cymbidien, 
ca. 20 cm 
hoch, 
versch. 
Ausführ-
ungen
Ø = ca. 
15 cm, 
je Glas

9.99*

Aktion

in Geschenkfolie

Chrysantheme
ca. 25 – 35 cm hoch, versch. Farben
Ø = ca. 14 cm, 
je Topf

4.99
Aktion

in Geschenk-
verpackung

Holzhase
bepflanzt, ca. 35 – 40 cm hoch, 
versch. Ausführungen

Calla
ca. 35 – 
45 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

Narzissen 
in Eier-
schale
ca. 12 – 
20 cm hoch
Ø = ca. 
16 cm, je 
Schale

3.99*

Aktion

Kalanchoe 
in Oster-
keramik
ca. 12 –
18 cm
hoch,
versch. 
Aus-
führungen, 
Ø = ca. 
7 cm, je 
Keramik-
topf

2.99*

Aktion

Narzissen im Osterglas
ca. 20 cm hoch, versch. Varianten
Ø = ca. 13 cm, je Glas

5.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Wildreis
500 g
(3.58 / kg)

1.79*

1.991

–10%
nussig knuspriger 

Geschmack, 
aus Kalifornien 

und Kanada

DER ORTDER ORT
MIT
DER ORTDER ORT

BESONDEREM
ZU OSTERN.

BESONDEREM
ZU OSTERN.GENUSS

/?&_1991261000auch 
online

Fond
Rind oder 
Gemüse
400 ml
(3.73 / l)

1.49*

1.991

–25%

verfeinert mit Wein 
aus Österreich

Mini Blätterteighäppchen
Tomate-Mozzarella oder Käse-
Schinken, 300 g (9.97 / kg)

Bio-Gemüse
versch. Sorten
750 g (3.19 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

2.39*

2.691

–11%

2.99
Aktion

luftig-knuspriger Blätterteig 
mit köstlichen Füllungen

pflanzlich

SCHWEINE-
FILET

an Rote Bete 
mit Reis

LEICHT
kinder-

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

VEGANES 
BEEF-

WELLINGTON

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERT
überraschend

Straußensteaks
300 g (16.63 / kg)

Garnelen Ring
Sweet-Chili Sauce
270 g (18.48 / kg)

tiefgekühlt tiefgekühlt

4.99
Aktion

mariniert, vorgegrillt, 
besonders zart und 
mild im Geschmack, 

Original aus Südafrika

Roastbeef vom Jungbullen 
marmoriert, garantiert 21 Tage 
gereift, ca. 280 g (17.90 / kg)

4.99
Aktion

geschält und
entdarmt, im praktischen

Servierring

Australien

Rotwein, 
trocken

zu Steaks, 
dunklem 
Fleisch und 
würzigem 
Käse

3.99*

4.991

–20%

Rose-
mount 
Founders 
Edition 
Shiraz 
oder 
Char-
donnay
0,75 Liter
(5.32 / l)

Kalbs-Schnitzel
aus der Oberschale, für Wiener Schnitzel
240 g 
(22.88 / kg)

5.49
Aktion

–10%
pro 100 g

1.79
1.991

/?&_1846462000auch 
online

Schweine-
filet
küchenfertig,
vakuum-
verpackt, 
ca. 550 g

LECKERLECKER
klassisch

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

netto-online.de/rezept 

ROASTBEEF 
IN ROTWEIN-

SAUCE
mit Karotten

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –8

K
W

 1
3 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Wildreis
500 g
(3.58 / kg)

1.79*

1.991

–10%
nussig knuspriger 

Geschmack, 
aus Kalifornien 

und Kanada

DER ORT
MIT BESONDEREM

ZU OSTERN.GENUSS

/?&_1991261000auch 
online

Fond
Rind oder 
Gemüse
400 ml
(3.73 / l)

1.49*

1.991

–25%

verfeinert mit Wein 
aus Österreich

Mini Blätterteighäppchen
Tomate-Mozzarella oder Käse-
Schinken, 300 g (9.97 / kg)

Bio-Gemüse
versch. Sorten
750 g (3.19 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

2.39*

2.691

–11%

2.99
Aktion

luftig-knuspriger Blätterteig 
mit köstlichen Füllungen

pflanzlich

SCHWEINE-
FILET

an Rote Bete 
mit Reis

LEICHTLEICHT
kinder-

mit Reis
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

VEGANES 
BEEF-

WELLINGTON

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

Spargel-
spitzen
165 g
(12.06 / kg)

1.99
Aktion

Aktion
pro kg

8.88

Bio-
Rote 
Bete
gekocht
500 g 
Packung
(2.58 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

1.79*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 – 9
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Gebrannte Nüsse
versch. Sorten
200 g
(9.95 / kg)

Dessert-
Törtchen
versch. Sorten
6 x 30 g
(16.61 / kg)

gekühlt 2.99
Aktion

Fruchtspiegel 
auf Mousse

1.99
Aktion

aus dem Kupferkessel über 
heißer Flamme gebrannt

DER ORT
MIT FRISCHEM
DER ORT

KAFFEEMIT FRISCHEM KAFFEE
TÖRTCHEN.UND FEINEN

/?&_2374916000auch 
online

Nescafé
Gold
löslicher
Bohnen-
kaffee, 
versch.
Sorten
200 g
(34.95 / kg)

Gaber Linzer Gebäck
Stangerl oder Augen, 225 – 250 g
(9.16 – 10.18 / kg)

2.29
Aktion

6.99*

9.991

–30%

CoffeeB Balls 
versch. Sorten
51 – 55 g 
(54.36 – 58.62 / kg)

/?&_2586737000auch 
online

XXL
Tchibo Feine Milde
Kaffee gemahlen
4 x 250 g

Aktion
4 x 250 g

11.98

EINE 

NEUE SORTE 

GRATIS
PROBIEREN!

2.99*

3.49/3.691

bis zu

–18%

Manner Schnitten
versch.
Sorten
300 –
400 g 
(6.23 –
8.30 / kg)

2.49*

Aktion

Schoko-
lierte 
Ananas 
oder 
Mango
100 g
(24.90 / kg)

2.49
Aktion

Früchte von Hand in 
Schokolade getaucht

1.59
Aktion

Barista Dessert
Cinnamon Latte oder Caramel 
Macchiato, 75 g (21.20 / kg)

gekühlt

wiederverwendbares 
Espresso Glas

/?&_2443243000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –10
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Gebrannte Nüsse
versch. Sorten
200 g
(9.95 / kg)

Dessert-
Törtchen
versch. Sorten
6 x 30 g
(16.61 / kg)

gekühlt 2.99
Aktion

Fruchtspiegel 
auf Mousse

1.99
Aktion

aus dem Kupferkessel über 
heißer Flamme gebrannt

DER ORT
MIT FRISCHEM KAFFEE

TÖRTCHEN.UND FEINEN

/?&_2374916000auch 
online

Nescafé
Gold
löslicher
Bohnen-
kaffee, 
versch.
Sorten
200 g
(34.95 / kg)

Gaber Linzer Gebäck
Stangerl oder Augen, 225 – 250 g
(9.16 – 10.18 / kg)

2.29
Aktion

6.99*

9.991

–30%

CoffeeB Balls 
versch. Sorten
51 – 55 g 
(54.36 – 58.63 / kg)

/?&_2586737000auch 
online

XXL
Tchibo Feine Milde
Kaffee gemahlen
4 x 250 g

Aktion
4 x 250 g

11.98

EINE 

NEUE SORTE 

GRATIS
PROBIEREN!

2.99*

3.49/3.691

bis zu

–18%

Schatten-
morellen
gezuckert
und entsteint
370 g
(5.38 / kg)

1.99
Aktion

entsteint,
handgepflückt

Lambertz Gebäck
versch. Sorten, 113 – 125 g (10.32 – 11.42 / kg)

1.29
Aktion

/?&_2547236000auch 
online

Sorte Satsuma / 
erntefrisch verarbeitet

Mandarin-
Orangen
leicht gezuckert 
oder in eigenem Saft 
175 g (5.66 / kg)

LECKERLECKER
klassisch

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Mandarinemit Mandarine

SCHICHT-
DESSERT

0.99*

1.291

–23%

Ella Kaffee 
Wiener Röstung
ganze Kaffeebohnen
1000 g

traditionelle
Wiener

Kaffeekultur

8.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 – 11
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2.59*

Dauertiefpreis

Belgische Meeres-
früchte
mit Nuss-Nougat-
Füllung, 250 g (10.36 / kg)

auch 
online

4.49*

Dauertiefpreis

Pralinen-
mischung
300 g 
(14.97 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Weinbrandbohnen
200 g 
(7.45 / kg)

Kirschpralinen
250 g (8.76 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Pfefferminzblätter
300 g (6.30 / kg)

2.59
Dauertiefpreis

Haselnuss-Pralinen
180 g (14.39 / kg)

Alle unsere 
Schokoliebe-Artikel 

sind Rainforest 
Alliance zertifiziert

(10.36 / kg)

2.592.592.4.494.494.

auch 
online

2.19*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

K
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 1
3 

DER ORT
MIT

DER ORT
SÜSSENSÜSSEN

PRALINENPRALINEN
ZU SÜSSEN PREISEN.

DER ORT
ZU SÜSSEN PREISEN.

Nur solange der Vorrat reicht.



1.79*

Dauertiefpreis

Schoko-
Milch-
Riegel
200 g
(8.95 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

Knusbar Milch & 
Crunch Riegel
200 g (9.95 / kg)

2.99
Dauertiefpreis

Choco Coco oder 
Candy Star
400 g
(7.48 / kg)

1.49
Dauertiefpreis

Trigger Schokoriegel
290 g
(5.14 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Erdnussriegel Mini
400 g
(7.48 / kg)

2.29
Dauertiefpreis

Schokoladen Großtafel
versch. Sorten, 300 g (7.63 / kg)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

1.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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DER ORT,DER ORT,
AN DEM SICH DER AN DEM SICH DER 

OSTERHASEOSTERHASE
VERLIEBT.

Nur solange der Vorrat reicht.



Merci 
Osterhase
120 g
(16.58 / 
kg)

1.99
2.491

–20%

Lindt 
Oster-
beutel
versch. 
Sorten
85 – 100 g
(24.90 – 
29.29 / kg)

2.49*

3.291

–24%

Lindt 
Traditions 
Praline
200 g
(29.95 / kg)

5.99
UVP 9.99

–40%

Marzipanfiguren
versch. Sorten
50 g
(39.80 / 
kg)

1.99
Aktion

Süßwaren

DER ORT,
VERSÜSST.

DER ORT,
VERSÜSST.

DER DIR DIE
DER ORT,

VERSÜSST.

DER ORT,
VERSÜSST.

DER DIR DIEDER DIR DIEDER DIR DIE OSTERZEIT

/?&_2504278000auch 
online

Osterhase
Stück

0.49
Aktion

Schnittbrötchen
4 Stück, Einzelpreis: 0.19

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

–21%
4 für nur

0.60
0.761

4x

Bio-Vitalbrot
mit Sonnen-
blumenkernen 
und Leinsamen
500 g (3.58 / kg)

1.79
Aktion

Buttercroissant
Stück

Thunfischtasche
mit 47% Thunfischfüllung 
Stück

0.99
Aktion

FRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

0.49
Aktion

Milka Bonbons oder 
Milka Feine Eier
versch. Sorten
86 – 90 g
(15.44 – 16.16 / kg)

1.39
2.391

–41%

Milka Ostereiersuche
oder Osternest
162 – 202 g (21.23 – 26.48 / kg)

4.29
5.591

–23%

Süßwaren

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –12
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Merci 
Osterhase
120 g
(16.58 / 
kg)

1.99
2.491

–20%

Lindt 
Oster-
beutel
versch. 
Sorten
85 – 100 g
(24.90 – 
29.29 / kg)

2.49*

3.291

–24%

Lindt 
Traditions 
Praline
200 g
(29.95 / kg)

5.99
UVP 9.99

–40%

Marzipanfiguren
versch. Sorten
50 g
(39.80 / 
kg)

1.99
Aktion

Süßwaren

DER ORT,
VERSÜSST.

DER DIR DIE OSTERZEIT

/?&_2504278000auch 
online

Osterhase
Stück

0.49
Aktion

Schnittbrötchen
4 Stück, Einzelpreis: 0.19

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

–21%
4 für nur

0.60
0.761

4x

Bio-Vitalbrot
mit Sonnen-
blumenkernen 
und Leinsamen
500 g (3.58 / kg)

1.79
Aktion

Buttercroissant
Stück

Thunfischtasche
mit 47% Thunfischfüllung 
Stück

0.99
Aktion

FRISCH GEBACKENFRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

0.49
Aktion

Quarktasche
Stück

0.75
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 – 13
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2.49*

Aktion

Tessiner Senfsauce
versch. Sorten
60 ml (41.50 / l)

gekühlt

4.99
Aktion

Antipasti
390 – 465 g
(10.73 – 
12.79 / kg)

gekühlt

Tomme des 
Pyrénées

Tomme des Brebis

Fourme 
d’Ambert

Cantal g.U Jeune

Saint-Nectaire

Französische 
Käseplatte
300 g (23.30 / kg) 6.99

Aktion

gekühlt

DER ORT
MIT DEM MIT DEM FEINEN STARTFEINEN STARTFEINEN START

FESTMENÜ.INS

Ob Blauschimmel,
Schaf- oder

Kuhmilchkäse: bei
diesen hochwertigen

Käsesorten aus Frank-
reich ist für jeden

Geschmack etwas dabei

2.99
Aktion

Leberpaté
drei edle Sorten 
in einer Packung
150 g 
(19.93 / kg)

Tête de Moine
Rosetten, 100 g
(39.90 / kg)

gekühlt

FRISCH 
GESCHNITTEN 

UND VERPACKT

10%
2

auf unsere 

frisch verpackten 
Käse- und 

Wurstspezialitäten
2Preisauslobung – siehe Etikett

–12%

3.99

3.49
(34.90 / kg)

Aktion

3.99
Aktion

Lachs Carpaccio
mit 14 g Vinaigrette + 
10 g Parmigiano Reggiano
124 g (32.18 / kg)

gekühlt

mit Vinaigrette und
Parmigiano Reggiano

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –14
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2.49*

Aktion

Tessiner Senfsauce
versch. Sorten
60 ml (41.50 / l)

gekühlt

4.99
Aktion

Antipasti
390 – 465 g
(10.73 – 
12.79 / kg)

gekühlt

Tomme des 
Pyrénées

Tomme des Brebis

Fourme 
d’Ambert

Cantal g.U Jeune

Saint-Nectaire

Französische 
Käseplatte
300 g (23.30 / kg) 6.99

Aktion

gekühlt

DER ORT
MIT DEM FEINEN START

FESTMENÜ.INS

Ob Blauschimmel,
Schaf- oder

Kuhmilchkäse: bei
diesen hochwertigen

Käsesorten aus Frank-
reich ist für jeden

Geschmack etwas dabei

2.99
Aktion

Leberpaté
drei edle Sorten 
in einer Packung
150 g 
(19.93 / kg)

Tête de Moine
Rosetten, 100 g
(39.90 / kg)

gekühlt

FRISCH 
GESCHNITTEN 

UND VERPACKT

10%
2

auf unsere 

frisch verpackten 
Käse- und 

Wurstspezialitäten
2Preisauslobung – siehe Etikett

–12%

3.99

3.49
(34.90 / kg)

Aktion

1.99
Aktion

Carpaccio
mit Parmigiano 
Reggiano und 
nativem Oliven-
öl, 120 g
(29.08 / kg)

Carpaccio

3.49
Aktion

Prosciutto 
Cotto Alta 
Qualita
110 g
(18.09 / kg)

original aus Italien, 
hergestellt aus dem 

ganzen Schinken

vom irischen 
Weiderind

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 – 15
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Gulasch vom Rind
zart und saftig, 500 g (9.98 / kg)

Magerbäckchen
vom Schwein, zart
400 g
(12.48 / kg)

4.99
Aktion

Aktion
pro kg

8.99
Schaufelstück 
vom Jungbullen
aus der Schulter, 
vakuumverpackt,
ca. 1 kg

Beinscheiben vom Rind
für eine kräftige Suppe
700 g (7.13 / kg)

Hackfleisch gemischt
aus 50 % Schwein 
und 50 % Rind
800 g 
(5.61 / kg)

Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g (7.98 / kg)

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g (8.73 / kg)

4.99
Aktion

3.99
4.991

–20%

3.49
4.891

–28%

Geschnetzeltes „Gyros Art“ 
vom Schwein, mit Zwiebeln 
und leichter Knoblauchnote
500 g (5.98 / kg)

2.99
3.991

–25%

4.99
6.491

–23%

XXL

(5.61 / kg)(5.61 / kg)

–22%
800 g

4.49
5.791

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –16
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Original 
Österreichische
Wurstspezialitäten
versch. Sorten
80 g (18.63 / kg)

Wiltmann 
Salami-
Sortiment
versch. Sorten
70 – 80 g (14.88 – 17.- / kg)

Echt ungarische Salami
400 g (10.73 / kg)

1.49*

1.691

–11%

XXL

Aktion
20 Stück

4.99

4.29*

4.79

–10%

Ferdi Fuchs 
Mini-
würstchen
im prak-
tischen
Vorratspack
im Eimer
500 g
(9.98 / kg)

1.19*

Aktion

Sächsische 
Knackwurst
mit Kümmel
225 g
(11.07 / kg)

5.99*

7.251

–17%

2.79*

3.191

–12%

Bock-
wurst
über 
Buchen-
holz 
geräuchert
1 kg

2.49*

2.791

–10%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Frikadellen
versch.
Sorten
500 g 
(5.58 / kg)

Schlesische Leber- 
oder Rotwurst
würzig 
und
herzhaft
250 g
(9.96 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Weißwasser,
Sachsen

Weißwasser,

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 – 17

Fleisch & 
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bockwurst 5.99, Sächsische 
Knackwurst 2.49
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DER ORT
MIT

DER ORT
GRILLFLEISCHGRILLFLEISCH

AUS GUTER HALTUNG.

3.29*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

Grillkäse
Natur 
oder 
Kräuter
150 g
(13.27 / kg)

Grillweich-
käse
versch.
Sorten
200 g
(13.95 / kg)

GAZI Grillkäse Kräuter
200 g
(16.45 / 
kg)

1.99*

Dauertiefpreis

gekühlt

gekühltgekühlt

DER ORT
MIT GRILLFLEISCH
AUS GUTER HALTUNG.

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

BBQ Ribs
vom Schwein, mariniert, 
ca. 700 gca. 700 gca. 700 g

Dauertiefpreis

pro kg

8.99*

Hähnchen-Minutensteaks
in Gartenkräuter-Marinade
400 g
(10.73 / kg)

Puten-Minutensteaks
aus dem Brustfilet 
geschnitten, in Garten-
kräuter-Marinade
400 g
(10.73 / kg)

Hähnchen-Minutensteaks
in Joghurt-Paprika-
Marinade, 400 g
(10.73 / kg)

4.29
Dauertiefpreis

4.29
Dauertiefpreis

4.29
Dauertiefpreis

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Dauertiefpreis

pro kg

4.99*Big Wings
Puten-Flügel mariniert, 
ca. 600 g

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT
MIT GRILLFLEISCH
AUS GUTER HALTUNG.

3.29*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

Grillkäse
Natur 
oder 
Kräuter
150 g
(13.27 / kg)

Grillweich-
käse
versch.
Sorten
200 g
(13.95 / kg)

GAZI Grillkäse Kräuter
200 g
(16.45 / 
kg)

1.99*

Dauertiefpreis

gekühlt

gekühltgekühlt

DER ORT
MIT GRILLFLEISCH
AUS GUTER HALTUNG.

3.99*

Dauertiefpreis

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
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A
BE •

Bio-Nürnberger
Rostbratwurst
gebrüht, 250 g 
(15.96 / kg)

Bio-Nürnberger

DAUERTIEFPREISDAUERTIEFPREIS
GRILLEN ZUMSchweine-

Rückensteaks
in Western-
Marinade
400 g 
(8.73 / kg)

Schweine-
Rückensteaks

3.49
Dauertiefpreis

Eberswalder Rostbratwurst
ohne Darm, 300 g (7.97 / kg)

3.79*

Dauertiefpreis

2.39*

Dauertiefpreis

Brat-
wurst
gebrüht, 
für Grill 
und 
Pfanne
540 g
(7.02 / kg)

Schweine-
Bauchscheiben
trocken gewürzt
500 g (7.98 / kg)

3.99
Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ferrero 
Kinder 
Pingui
8 x 30 g
(8.29 / kg)

–30%

1.99*
2.591

1.79*

(7.46 / kg)

–23%

McCain Kroketten 
oder Krönchen
500 g (2.98 / kg)

tiefgekühlt

1.49
UVP 2.89

–48%

7.99
UVP 13.49

–40%
tiefgekühlt

Coppenrath & Wiese 
Bunte Sahne Platte 
oder Festtagstorten
versch. Sorten, 780 – 1400 g
(5.71 – 10.24 / kg)

0.69*

0.991

–30%

0.69*

0.991

–30%

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
versch. Sorten
150 g
(4.60 / kg)

Joghurt mild
3,5% Fett, 4 x 150 g (1.15 / kg)

DER ORTDER ORT
MIT KLEINENMIT KLEINEN

KÖSTLICHKEITENKÖSTLICHKEITEN
ZU OSTERN.

Exquisa
Frischkäse/
-zubereitung
versch. Sorten
300 g (5.30 / kg)

XXL

Fol Epi
versch. Sorten
235 – 270 g
(11.07 – 12.72 / kg)

BLÄTTER-
TEIG-

KAROTTEN

LEICHT
kinder-

mit Frisch-
käsefüllung

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

XXL

Kühlregal & 
Tiefkühlung

–12% 1.39
(4.63 / kg)

Aktion
300 g

1.59

–36%
235 – 270 g

2.99
UVP 4.69

Bio-Frische 
Vollmilch
3,8% Fett
1 Liter

0.99*

1.251

–20%NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND

PARTNER FÜR 

NACHHALTIGE 

WALDWIRTSCHAFT

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ferrero 
Kinder 
Pingui
8 x 30 g
(8.29 / kg)

–30%

1.99*
2.591

1.79*

(7.46 / kg)

–23%

McCain Kroketten 
oder Krönchen
500 g (2.98 / kg)

tiefgekühlt

1.49
UVP 2.89

–48%

7.99
UVP 13.49

–40%
tiefgekühlt

Coppenrath & Wiese 
Bunte Sahne Platte 
oder Festtagstorten
versch. Sorten, 780 – 1400 g
(5.71 – 10.24 / kg)

0.69*

0.991

–30%

0.69*

0.991

–30%

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
versch. Sorten
150 g
(4.60 / kg)

Joghurt mild
3,5% Fett, 4 x 150 g (1.15 / kg)

DER ORT
MIT KLEINEN

KÖSTLICHKEITEN
ZU OSTERN.

Exquisa
Frischkäse/
-zubereitung
versch. Sorten
300 g (5.30 / kg)

XXL

Fol Epi
versch. Sorten
235 – 270 g
(11.07 – 12.72 / kg)

BLÄTTER-
TEIG-

KAROTTEN

LEICHTLEICHT
kinder-

KAROTTEN
mit Frisch-
käsefüllungkäsefüllungkäsefüllungkäsefüllung

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

XXL

Kühlregal & 
Tiefkühlung

–12% 1.39
(4.63 / kg)

Aktion
300 g

1.59

–36%
235 – 270 g

2.99
UVP 4.69

Burgis Festtagsknödel
500 g
(3.58 / 
kg)

1.79
Aktion

Blätterteig
275 g (2.87 / kg)
Blätterteig –22%

0.79*
0.891

0.69*

(2.51 / kg)

–11%

Valensina Kühlfrischer 
Direktsaft
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

2.29
UVP 2.99

–23%

St. Mang Limburger 
oder Rubius
versch. Sorten
180 – 200 g
(9.45 – 
10.50 / kg)

1.89*

2.791

–32%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.49
Aktion

Hohes C oder 
Hohes C Plus
versch. 
Sorten
1 Liter 
zzgl. 
Pfand 
0.25

0.59*

0.731

–19%

Pfanner Sparkling Eistee
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.79 / l)

0.59
Aktion

Bittergetränke
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.39 / l)

Cola oder
Zero
koffein-
haltig
6 x 0,5 
Liter
zzgl. 
Pfand 
1.50
(0.66 / l)

1.99*

Dauertiefpreis

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
Getränke

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIALBIS ZU 120 
MEHRWEG-

ARTIKEL
Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

/?&_2612276000auch 
online

LIMON-
CELLO 
SPRITZ

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LECKER
klassisch

Baileys 
The 
Original 
Irish 
Cream 
Liqueur
17% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
12.991

–23%

Baileys 
Pralinen

GRATIS

5.49
Aktion

Zinselhof Liköre
versch. Sorten
17 – 20% Vol.
0,5 Liter
(10.98 / l)

Limoncello
30% Vol., 0,5 Liter 
(9.98 / l)

–10%

4.99

4.49
(8.98 / l)

Aktion

Champagne Victoire 
Prestige Brut
0,375 Liter
(26.64 / l)

9.99
Aktion

/?&_1899526000auch 
online

Lübzer Premium Pils 
oder Naturradler
Grapefruit
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.10 / l)

Schankbier
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(0.70 / l)

6.99
7.991

–12%

Warsteiner Premium Pilsener
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

10.99
Aktion

10.99
16.991

–35%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lübzer Premium Pils oder Naturradler 
Grapefruit 15.99
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1.49
Aktion

Hohes C oder 
Hohes C Plus
versch. 
Sorten
1 Liter 
zzgl. 
Pfand 
0.25

0.59*

0.731

–19%

Pfanner Sparkling Eistee
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.79 / l)

0.59
Aktion

Bittergetränke
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.39 / l)

Cola oder
Zero
koffein-
haltig
6 x 0,5 
Liter
zzgl. 
Pfand 
1.50
(0.66 / l)

1.99*

Dauertiefpreis

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
Getränke

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIALBIS ZU 120 
MEHRWEG-

ARTIKEL
Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

/?&_2612276000auch 
online

LIMON-
CELLO 
SPRITZ

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LECKERLECKER
klassisch

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

Baileys 
The 
Original 
Irish 
Cream 
Liqueur
17% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
12.991

–23%

Baileys 
Pralinen
Baileys 

GRATIS

5.49
Aktion

Zinselhof Liköre
versch. Sorten
17 – 20% Vol.
0,5 Liter
(10.98 / l)

Limoncello
30% Vol., 0,5 Liter 
(9.98 / l)

–10%

4.99

4.49
(8.98 / l)

Aktion

Champagne Victoire 
Prestige Brut
0,375 Liter
(26.64 / l)

9.99
Aktion

/?&_1899526000auch 
online

Pircher Spirituosen
versch. Sorten
30 – 40% Vol.
0,7 Liter
(21.41 / l)

14.99
Aktion

Gerolsteiner 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.44 / l)
Einzelpreis: 0.99
(0.66 / l)

XXL

–32%
6 x 1,5 Liter

3.99*

5.941

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio-Zitronen
Italien/Spanien, 
Kl. II, Sorte: 
Primofiori
500 g Netz
(2.22 / kg)
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OSTER- 
BOWLE

LEICHTLEICHT
kinder-
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alkoholfrei

2.69*

Dauertiefpreis

Erdbeeren
750 g (3.59 / kg)

tiefgekühlt

Bourbon-
Vanille-
schoten
2 Stück

2.99*

Dauertiefpreis

Bio-Zitronen
Italien/Spanien, 

1.11*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 1
3 

DER ORT,
AN DEM 
DER ORT,

AN DEM OSTERN BESONDERS
FRUCHTIGFRUCHTIG SCHMECKT.

Nur solange der Vorrat reicht.



!“§$%_1224_ZuS_EiSchein_175x205.gif_175x205

!“§$%_1224_ZuS_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Nussiger-Espresso-Martini.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=Nussiger-Espresso-Martini

!“§$%_1224_ZuS_EiSchein_175x205.gif_175x205

!“§$%_1224_ZuS_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Erdbeer-Minz-Spritz-im-Schokohasen.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=Erdbeer-Minz-Spritz-im-Schokoladenhasen

!“§$%_1224_ZuS_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Nussiger-Espresso-Martini.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=Nussiger-Espresso-Martini

!“§$%_1224_ZuS_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Erdbeer-Minz-Spritz-im-Schokohasen.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=Erdbeer-Minz-Spritz-im-Schokoladenhasen

1.49*

Dauertiefpreis

Osterhase
Junge oder 
Mädchen
200 g 
(7.45 / kg)

2.95*

Dauertiefpreis

Bio-
Espresso
gemahlen
250 g 
(11.80 / kg)

6.49*

Dauertiefpreis

Arktis 
Premium 
Vodka
40 % Vol.
0,5 Liter 
(12.98 / l)
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ERDBEER-
MINZ-
SPRIZZ

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

SPRIZZ

 netto-online.de/rezept  netto-online.de/rezept 

im Schokohasen
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Schloss Herrenbrunn Sekt
halbtrocken, 3 x 200 ml (5.48 / l)
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NUSSIGER 
ESPRESSO-

MARTINI
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LECKERLECKER
klassisch
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auch 
online

3.29
Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Nur solange der Vorrat reicht.



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

Hkw1324_PoSuSB_Basis_24_National_24_Animation   24Hkw1324_PoSuSB_Basis_24_National_24_Animation   24 20.03.24   09:3920.03.24   09:39

Elmex oder Meridol 
Zahncreme
2 x 75 ml
(39.93 / l)

Elvital
Shampoo 
oder
Spülung
versch.
Sorten
250 – 
300 ml
(8.30 – 
9.96 / l)

Purina Adventuros Hundesnacks
Hirsch oder Wildschwein, 90 – 120 g
(8.25 – 11.- / kg)

Palmolive Duschgel 
oder Seife
versch. Sorten
250 – 300 ml
(3.30 – 
3.96 / l)

XXL

Aktion
2 x 75 ml

5.99

LIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

–12%

3.99

3.49

Aktion

Dick &
Durstig
Küchentücher
2-lagig
8 x 45 Blatt

Shelma Multipack
versch. Sorten, 12 x 85 g (4.89 / kg)

0.99
1.391

–28%

LIEBLINGELIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

2.49*

3.491

–28%

0.99*

1.351

–26%

MIT SAUBEREN
DER ORT

MIT SAUBEREN
PREISEN.

Drogerie

–33%

4.99
5.991

3.99
(3.91 / kg)

–16%

Saftige
Happen
Rind, 1,5 kg 
(1.53 / kg)

2.29
2.791

–17%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –24
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SMART M

20GB
12GB

13.99€/ 4 Wochen

SMART L

30GB
20GB

18.99€/ 4 Wochen

SMART S

10GB
6GB

8.99€/ 4 Wochen

So einfach geht’s:
Startpaket kaufen
SIM-Karte freischalten &
Wunschtarif auswählen

2

1

Unser Prepaid für dich:

mehr GB,
mehr Speed!

Startpakete in der Filiale und 
auf www.nettokom.de

NEU

BIS ZU  
100   MBIT/S

50   MBIT/S

BIS ZU  
100   MBIT/S

50   MBIT/S

BIS ZU  
100   MBIT/S

50   MBIT/S

/?&_2259248000auch 
online

/?&_2305365000auch 
online

/?&_2259252000auch 
online
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netto-online.deSamstag, 30.03.24 25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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selbstschließend 
und immer 

wieder befüllbar

–50%
12er Set

9.99
UVP 19.99

der ultimative 
Sommerspaß für alle

Wiederverwendbare 
Wasserballons
• endloser Spielspaß 

ohne Plastikabfall
• für Kindergeburtstage, 

Partys, oder an 
heißen Tagen

• einfach mit 
einer Hand 
befüllen – 
ohne 
Zuknoten

/?&_354946auch 
online

vorher nachher

Unkraut 
bequem den 

Garaus machen

Elektrischer Fugenreiniger
• endlich saubere Fugen: entfernt Moos, 

Unkraut und Schmutz
• mit Nylon-Bürste für normale und Stahl-

Bürste für hartnäckige Verschmutzungen
• 2er Set Ersatzbürsten, in deiner Filiale erhältlich

39.99
UVP 79.99

–50%

/?&_340209auch 
online

360°-Gartensprinkler
• mit 3 rotierenden Sprüharmen 

zur gleichmäßigen Bewässerung
• Bewässerungsmenge & Sprüh-

richtung individuell einstellbar
• 2 Sprinkler inkl. Schlauch und 

Aufsätzen – ideal miteinander 
verbindbar

–60%
12-teilig

19.99
UVP 49.99

/?&_354977auch 
online

Türen-
Moskitonetz 
Magic Klick
• kein Zutritt 

für Wespen, 
Mücken, 
Fliegen 
& Co.

• Maße: ca. 
90 x 210 cm

9.99
UVP 19.99

–50%
einfache 

Montage ohne 
bohren & 

schrauben

/?&_329300auch 
online

Fenster-
Moskitonetz 
Magic Klick
• kein Zutritt für 

Wespen, Mücken, 
Fliegen & Co.

• zuschneidbar, 
Maße: max. 
150 x 130 cm

ohne bohren, 
einfach mit 

Magneten in den 
Rahmen klicken 14.99

UVP 39.99

–62%

/?&_338001auch 
online

Edelstahl-Grillguthalter
• krosse Krusten grillen mit 

dem Profi-Grill-Tool

9.99
UVP 39.99

–75%

/?&_351196auch 
online
auch 
online

Solar-
Gartenleuchte
• Tageslichtsensor 

für automa-
tisches Ein- &
Ausschalten

• Maße mit 
Erdspieß: 
Ø ca. 7,5 x 
H ca. 49 cm

9.99
UVP 24.99

–60%
romantisches 
Flackern ohne 
Brandgefahr

/?&_352988auch 
online

Leucht-Malpad
• der Super-Malspaß  

für Groß & Klein
• inkl. 3 Stiften mit 

6 Neonfarben &   
15 Schablonen zum  
Rechnen, Malen &  
Schreiben 

TSCHÜSS

LANGEWEILE!

mit tollen Leucht-
effekten im Dunkeln

–50%
21-teilig

9.99
UVP 19.99

/?&_346285auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

LANGEWEILE!
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –26
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9.99
Aktion

Rasenteppich, ca. 100 x 200 cm
• strapazierfähig, pflegeleicht und wasserfest
• guter Wasserablauf durch 

Noppen-Drainage

Balkonsichtschutz
• inkl. ca. 24 m langer 

Befestigungskordel
• UV- und witterungs-

beständig

6.99
Aktion

je

1.99
Aktion

Maße: 
ca. 600 x 75 cm

LED Solar Gartenleuchte – 3 Strahler
• stromunabhängig durch Solartechnik
• mit Infrarot-Bewegungssensor, 

hoher Erfassungswinkel 
von ca. 90 – 120 Grad

• inkl. Montagematerial
• Maße Strahler: 

ca. 28 x 14,5 x 9,4 cm

14.99
Aktion

Strahler individuell 
ausrichtbar

70 LEDs 
600 Lumen 14.

Strahler individuell 
ausrichtbar

3M Klebeband
• Verpackungs-Klebeband 

50 mm x 50 m (0.04 / m)
• Gewebe Klebeband, 

38 mm x 50 m (0.04 / m)

je

12.99
Aktion

Solar LED Dekoration
• 3er Kelchleuchten 

mit Gracked Glas, 
ca. 7,5 x 26 cm

• 3er Set Lotusblume, 
Länge ca. 2 m

• Solar Löwenzahn, 
Höhe ca. 98 cm

je

9.99
Aktion

Solar Wandlicht oder Strahler
• mit Bewegungssensor

Solarpanel 
mit 2 m Kabel

6.99
Aktion

LED Leuchttiere
• solarbetrieben, 

Leuchtdauer 
bis zu 8 Stunden

• witterungsbeständig
• Höhe: ca. 10 – 15 cm, 

Höhe inkl. Erdspieß: 
ca. 40 – 45 cm

bringe deinen

Leuchten

bringe deinen

Leuchten
Garten
LeuchtenLeuchten

GartenGartenGarten zum

/?&_2602604000auch 
online

/?&_2205387000auch 
online

/?&_2602600000auch 
online

/?&_2602599000auch 
online
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Samstag, 30.03.24 27
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Hkw1324_PoNoSuSB_Basis_27_SuedZWestZNordZOstZ_27   27Hkw1324_PoNoSuSB_Basis_27_SuedZWestZNordZOstZ_27   27 06.03.24   14:2606.03.24   14:26



robuster Karbonstahl 2er Paar

je

2.99
Aktion

Gartenhelfer
• Gartenkleingeräte mit Massivholzgriff
• Gartenhandschuhe, Nylon mit 

Nitrilschaumbeschichtung

Länge: ca. 56 cm

Es Astschere, Bypass
• hochwertige Verarbeitung 

und kraftvoller Schnitt 
für frisches Holz bis 
Ø ca. 3,8 cm Stärke

• sauberer Schnitt dank 
Präzisionsklinge

hochwertige Verarbeitung 

Heckenschere 
HS21
• für Form- und 

Rückschnitt
• gehärtete 

Stahlklingen

Spaten, spitz
• mit scharfem, 

gehärtetem 
Spatenblatt 
inkl. Trittfläche Länge: ca. 31 cm

Blumen 
Gartenschere
• hohe Langlebigkeit 

dank hochwertiger 
Karbonstahlklingen

• für Rechts- und 
Linkshänder

langlebige Klingen für 
effektives Schneiden

Rasenkanten-Grasschere
• Klingen aus gehärtetem, 

rostfreiem Stahl17.99
UVP 23.99 – 34.99

bis zu

–48%

15.99
UVP 22.99

–30%

9.99
UVP 14.99

–33%

Rasenmischungen, 1 kg
begrünt teilschattige 

Bereiche, z. B. unter Bäumen

erneuert Rasenflächen 
in kurzer Zeit

100% RSM Mischung 
hohe Strapazier- und 

Widerstandskraft

4.99
Aktion

Tomatengarten
• gebrauchsfertige Zuchtgärten für den 

Innenanbau, in recycelten Teesäcken
• versch. einfach anzubauende Tomaten

5.99
Aktion

Blumen 
Gartenschere

hohe Langlebigkeit 
dank hochwertiger 

Länge: ca. 81 cm

/?&_2602595000auch 
online

/?&_2234164000auch 
online

/?&_2202438000auch 
online

/?&_2305534000auch 
online

/?&_2604991000auch 
online

/?&_1925605000auch 
online

Flexkorb
• flexibel und robust
• abwaschbar und 

leicht zu reinigen

5.99
Aktion

Fassungsvermögen 
von ca. 42 Liter

Pflanzturm
• bestehend aus 4 Ebenen, 

für optimalen Halt der Pflanze
• innenliegendes Bewässerungsystem

9.99
Aktion

je

5.99
Aktion

individuell erweiterbar

Volumen: ca. 12 Liter

Insektenhotel
• unbehandeltes Holz
• Maße: ca. 18 x 15 x 7 cm

versch. Modelle

Sonnenschirm, ca. 2,7 m
• stabiler Alu-Mast
• UV-Schutz: UV50+
• (AS/NZS4399:1996)

29.99
Aktion

G
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m

th
ö

he
: 

ca
. 1

15
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 c
m

Topfdurchmesser: 
ca. 29,5 cm

/?&_2602598000auch 
online

/?&_2602908000auch 
online

/?&_2602909000auch 
online

2in1 Hochbeet
• aus UV-beständigem Kunststoff 

in Rattanoptik
• inkl. Bewässerungssystem
• für Innen- oder Außenbereich verwendbar

24.99
Aktion

Fassungsvermögen 
ca. 30 Liter, 

ca. 60 x 25 x 46 cm

Akku-Gehölzschneider CBS260-20Li
• Entasten von Sträuchern und 

Bäumen bis Ø 150 mm
• mit 130 mm (6 Zoll) Qualitätsschwert und -kette
• automatische Kettenschmierung
• einfacher Kettenwechsel

79.99
UVP 199.99

–60%

inkl. Schnelllade-
gerät und 20 V / 

2 Ah Akku

/?&_2604989000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 25.03.24 –28
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robuster Karbonstahl 2er Paar

je

2.99
Aktion

Gartenhelfer
• Gartenkleingeräte mit Massivholzgriff
• Gartenhandschuhe, Nylon mit 

Nitrilschaumbeschichtung

Länge: ca. 56 cm

Es Astschere, Bypass
• hochwertige Verarbeitung 

und kraftvoller Schnitt 
für frisches Holz bis 
Ø ca. 3,8 cm Stärke

• sauberer Schnitt dank 
Präzisionsklinge

Heckenschere 
HS21
• für Form- und 

Rückschnitt
• gehärtete 

Stahlklingen

Spaten, spitz
• mit scharfem, 

gehärtetem 
Spatenblatt 
inkl. Trittfläche Länge: ca. 31 cm

Blumen 
Gartenschere
• hohe Langlebigkeit 

dank hochwertiger 
Karbonstahlklingen

• für Rechts- und 
Linkshänder

langlebige Klingen für 
effektives Schneiden

Rasenkanten-Grasschere
• Klingen aus gehärtetem, 

rostfreiem Stahl17.99
UVP 23.99 – 34.99

bis zu

–48%

15.99
UVP 22.99

–30%

9.99
UVP 14.99

–33%

Rasenmischungen, 1 kg
begrünt teilschattige 

Bereiche, z. B. unter Bäumen

erneuert Rasenflächen 
in kurzer Zeit

100% RSM Mischung 
hohe Strapazier- und 

Widerstandskraft

4.99
Aktion

Tomatengarten
• gebrauchsfertige Zuchtgärten für den 

Innenanbau, in recycelten Teesäcken
• versch. einfach anzubauende Tomaten

5.99
Aktion

Länge: ca. 81 cm

/?&_2602595000auch 
online

/?&_2234164000auch 
online

/?&_2202438000auch 
online

/?&_2305534000auch 
online

/?&_2604991000auch 
online

/?&_1925605000auch 
online

Flexkorb
• flexibel und robust
• abwaschbar und 

leicht zu reinigen

5.99
Aktion

Fassungsvermögen 
von ca. 42 Liter

Pflanzturm
• bestehend aus 4 Ebenen, 

für optimalen Halt der Pflanze
• innenliegendes Bewässerungsystem

9.99
Aktion

je

5.99
AktionNETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND

PARTNER FÜR 

RESSOURCEN-

SCHONENDE 

PRODUKTE

individuell erweiterbar

Volumen: ca. 12 Liter

Insektenhotel
• unbehandeltes Holz
• Maße: ca. 18 x 15 x 7 cm

versch. Modelle

Sonnenschirm, ca. 2,7 m
• stabiler Alu-Mast
• UV-Schutz: UV50+
• (AS/NZS4399:1996)

29.99
Aktion

G
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th
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: 

ca
. 1
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 c
m

Topfdurchmesser: 
ca. 29,5 cm

/?&_2602598000auch 
online
auch 
online

/?&_2602908000auch 
online

/?&_2602909000auch 
online

2in1 Hochbeet
• aus UV-beständigem Kunststoff 

in Rattanoptik
• inkl. Bewässerungssystem
• für Innen- oder Außenbereich verwendbar

24.99
Aktion

Fassungsvermögen 
ca. 30 Liter, 

ca. 60 x 25 x 46 cm

Akku-Gehölzschneider CBS260-20Li
• Entasten von Sträuchern und 

Bäumen bis Ø 150 mm
• mit 130 mm (6 Zoll) Qualitätsschwert und -kette
• automatische Kettenschmierung
• einfacher Kettenwechsel

79.99
UVP 199.99

–60%

inkl. Schnelllade-
gerät und 20 V / 

2 Ah Akku

/?&_2604989000auch 
online
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24 29

Hkw1324_GuNoSuCheSB_Basis_28_29_GuZThiZ_29   29Hkw1324_GuNoSuCheSB_Basis_28_29_GuZThiZ_29   29 06.03.24   14:4506.03.24   14:45



!“§$%_1324_30_Farbwechsler_349x176.gif_349x176

Hkw1324_PoSuSB_Basis_30_National_30_Animation   30Hkw1324_PoSuSB_Basis_30_National_30_Animation   30 20.03.24   09:3920.03.24   09:39

/?&_1879321000nur 
online

/?&_2524816000nur 
online

/?&_2601837000nur 
online

/?&_2161628001nur 
online

/?&_1989173000nur 
online

/?&_2547507000nur 
online

/?&_2247859000nur 
online

/?&_2307533001nur 
online

Gartengarnitur Rhodos
• 5-teilig mit Tisch 

und 4 Stühlen
• Akazienholz

299.99
UVP 549.99

–45%
Maße: ca. 

150 x 90 x 74 cm

Reichweite 
bis zu 50 km

Straßenzulassung 749.99
UVP 1.399.–

–46%

Elektroroller SFX
• inkl. Top Case
• 20Ah Akku

1.111.–
UVP 1.499.–

–25%

899.99
UVP 1.399.–

–35%

Reichweite 
bis zu 45 km

E-Mountainbike Z808 
27,5 oder 29"
• Kettenantrieb 

mit 27 
Gängen

ab

1.199.–
UVP 2.549.–

–52%
Reichweite 

bis zu 150 km

Vierrad-Elektroroller J4000
• Lithium Akku zum Heraus-

nehmen

Balkonkraftwerk  
830W / 800W
• Ausgangsleistung: 800 Watt
• steckerfertig, einfache Installation
• zwei Solarmodule mit 830 Watt Gesamtleistung

Online-Kracher

299.99
UVP 1.489.–

–79%

Polyrattan Lounge 
Nassau
• Material Bezüge: 

100% Polyester

ab

399.99
UVP 799.99

–50%

ab

1.949.-
UVP 2.499.-

–22%

Stellmaß: ca. 
210 x 210 cm für 
bis zu 5 Personen

inkl. Wechselrichter

Fat Tire Scooter
• Geschwindigkeit: 

bis 20 km/h
• Motorleistung: 

500 W

Carport FALO
• 100% UV-beständig
• Dachplatten aus 

hochwertigem 
Polycarbonat

• Korrosionsbeständig 
und langlebig

inkl. Top Case

Reichweite 
ca. 50 km

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Schneelastzone: 
2A (1,03 kN/m2)

Maße 
Außen / Mitte: 

ca. 505 x 300 x 
226 / 240 cm

/?&_2219300000nur 
online

/?&_2194441002nur 
online

/?&_1903983001nur 
online

/?&_2602109000nur 
online

/?&_2467268000nur 
online

/?&_2192285000nur 
online

/?&_2312262000nur 
online

/?&_2520605000nur 
online

Polyrattan Sitzgruppe 
Baracoa
• für 8 – 12 Personen

intelligent 
verstaubar 
als Würfel

ab

299.99
UVP 599.99

–50%

429.99
UVP 549.95

–21%

499.99
UVP 699.–

–28%

Maße Tischfläche: 
ca. 109 x 109 cm

checke deine 
Trainings-Fortschritte

pusht dein Herz-
Kreislauf-System

dein effektives 
Power-Workout

Edelstahl-Gasgrill 
„Long Beach“
• gusseiserner Grillrost
• Zündung: Piezo-elektrisch

Leistung: 6 
Hauptbrenner je 

ca. 3,2 kW
Seitenbrenner 

mit 3,5 kW

Maße: ca. 
54 x 128,5 x 65,5 cm

Maße: ca. 
86 x 104 x 52 cm 99.99

UVP 149.99

–33%

ab

159.99
UVP 259.–

–38%

Metallaufbewahrungsbox 
MEGABOX
• wetterfest, 

abschließbar
inkl. Schloss & 
Schlüssel

• Varianten 
mit 400 
oder 
600 Liter

949.99
UVP 1.749.90

–45%
Reichweite 

bis zu 100 km

Maße außen: ab ca. 
126 x 56 x 62 cm

Deckel mit 
Gasdruckfeder

Holzkohle Grill Missouri
• inkl. Seiten-

ablage & 
Abdeck-
plane

Bierkühler mit 
Zapfanlage
• Fassgrößen: 

bis max. 
50 Liter

Multitalent Alu City 
E-Bike RC822 28"
• 7-Gang 

Shimano-
Ketten-
schaltung

Elektro-
Mobilitäts-
hilfe 
„MoBot“
• 2x 300 

Watt 
Motoren

Reichweite 
bis zu 35 km

Maße: ca. 
161 x 121 x 59,5 cm

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Wasserrudergerät
• Full-Body-Workout: verbindet Cardio- 

und Krafttraining, für Rücken, Bauch, 
Gesäß, Beine, Arme & Schultern

• Maße: ca. L 210 x B 50 x H 60 cm

Online-Kracher
ab

359.99
UVP 699.99

–48%

1.299.-
Aktion
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st

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 23.03.2430
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/?&_1879321000nur 
online

/?&_2524816000nur 
online

/?&_2601837000nur 
online

/?&_2161628001nur 
online

/?&_1989173000nur 
online

/?&_2547507000nur 
online

/?&_2247859000nur 
online

/?&_2307533001nur 
online

Gartengarnitur Rhodos
• 5-teilig mit Tisch 

und 4 Stühlen
• Akazienholz

299.99
UVP 549.99

–45%
Maße: ca. 

150 x 90 x 74 cm

Reichweite 
bis zu 50 km

Straßenzulassung 749.99
UVP 1.399.–

–46%

Elektroroller SFX
• inkl. Top Case
• 20Ah Akku

1.111.–
UVP 1.499.–

–25%

899.99
UVP 1.399.–

–35%

Reichweite 
bis zu 45 km

E-Mountainbike Z808 
27,5 oder 29"
• Kettenantrieb 

mit 27 
Gängen

ab

1.199.–
UVP 2.549.–

–52%
Reichweite 

bis zu 150 km

Vierrad-Elektroroller J4000
• Lithium Akku zum Heraus-

nehmen

Balkonkraftwerk  
830W / 800W
• Ausgangsleistung: 800 Watt
• steckerfertig, einfache Installation
• zwei Solarmodule mit 830 Watt Gesamtleistung

Online-Kracher

299.99
UVP 1.489.–

–79%

Polyrattan Lounge 
Nassau
• Material Bezüge: 

100% Polyester

ab

399.99
UVP 799.99

–50%

ab

1.949.-
UVP 2.499.-

–22%

Stellmaß: ca. 
210 x 210 cm für 
bis zu 5 Personen

inkl. Wechselrichter

Fat Tire Scooter
• Geschwindigkeit: 

bis 20 km/h
• Motorleistung: 

500 W

Carport FALO
• 100% UV-beständig
• Dachplatten aus 

hochwertigem 
Polycarbonat

• Korrosionsbeständig 
und langlebig

inkl. Top Case

Reichweite 
ca. 50 km

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Schneelastzone: 
2A (1,03 kN/m2)

Maße 
Außen / Mitte: 

ca. 505 x 300 x 
226 / 240 cm

/?&_2219300000nur 
online

/?&_2194441002nur 
online

/?&_1903983001nur 
online

/?&_2602109000nur 
online

/?&_2467268000nur 
online

/?&_2192285000nur 
online

/?&_2312262000nur 
online

/?&_2520605000nur 
online

Polyrattan Sitzgruppe 
Baracoa
• für 8 – 12 Personen

intelligent 
verstaubar 
als Würfel

ab

299.99
UVP 599.99

–50%

429.99
UVP 549.95

–21%

499.99
UVP 699.–

–28%

Maße Tischfläche: 
ca. 109 x 109 cm

checke deine 
Trainings-Fortschritte

pusht dein Herz-
Kreislauf-System

dein effektives 
Power-Workout

Edelstahl-Gasgrill 
„Long Beach“
• gusseiserner Grillrost
• Zündung: Piezo-elektrisch

Leistung: 6 
Hauptbrenner je 

ca. 3,2 kW
Seitenbrenner 

mit 3,5 kW

Maße: ca. 
54 x 128,5 x 65,5 cm

Maße: ca. 
86 x 104 x 52 cm 99.99

UVP 149.99

–33%

ab

159.99
UVP 259.–

–38%

Metallaufbewahrungsbox 
MEGABOX
• wetterfest, 

abschließbar
inkl. Schloss & 
Schlüssel

• Varianten 
mit 400 
oder 
600 Liter

949.99
UVP 1.749.90

–45%
Reichweite 

bis zu 100 km

Maße außen: ab ca. 
126 x 56 x 62 cm

Deckel mit 
Gasdruckfeder

Holzkohle Grill Missouri
• inkl. Seiten-

ablage & 
Abdeck-
plane

Bierkühler mit 
Zapfanlage
• Fassgrößen: 

bis max. 
50 Liter

Multitalent Alu City 
E-Bike RC822 28"
• 7-Gang 

Shimano-
Ketten-
schaltung

Elektro-
Mobilitäts-
hilfe 
„MoBot“
• 2x 300 

Watt 
Motoren

Reichweite 
bis zu 35 km

Maße: ca. 
161 x 121 x 59,5 cm

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Edelstahl-Gasgrill 

99
.––

–38% Wasserrudergerät
• Full-Body-Workout: verbindet Cardio- 

und Krafttraining, für Rücken, Bauch, 
Gesäß, Beine, Arme & Schultern

• Maße: ca. L 210 x B 50 x H 60 cm

Online-Kracher
ab

359.99
UVP 699.99

–48%

1.299.-
Aktion
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2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 31
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nur 
online

/?&_1782385019 nur 
online

/?&_2568427000

nur 
online

/?&_2191866000

nur 
online

/?&_2231181000 nur 
online

/?&_1501966000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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WPC Holzfliesen BAVARO
Best.-Nr. 1782385000

•  unempfindlich gegen Witterungsein-
flüsse, UV-Strahlung, Feuchtigkeit

•  rutschhemmend in trockenem 
und nassem Zustand

•  Holzoptik pflegeleicht und wetter-
beständig

•  kein Verziehen oder Rissbildung
•  Material: WPC (60% Holz/Bambus 

und 40% Kunststoff Verbund-
werkstoff)

WPC Gartentor CALLATOR
Best.-Nr. 2568427000

•  unterschiedliches Holzmuster auf Vorder- und Rückseite
•  Türanschlag rechts und links möglich
•  unempfindlich gegen Insektenfraß, Pilzbefall, Witterungseinflüsse, 

UV-Strahlung, Feuchtigkeit

Ausführung Preis
ca. 1 m2 34.99*
ca. 3 m2 89.99*
ca. 6 m2 174.99*
ca. 9 m2 259.99*
ca. 12 m2 339.99*

Türmaße: 
ca. B 90 x 
H 180 cm

in den Farben 
teak, hellbraun, 
antharzit und 
dunkelbraun 

erhältlich

nur 
online

nur 
online 34.99*

UVP 49.-

–28%
ab

249.99*

UVP 419.-

–40%

Kettenzug CB01
Best.-Nr. 1501966000

•  Tragkraft: ca. 1.000 kg
•  Hubhöhe: ca. 3.000 mm
•  Bedienkette: ca. 2.500 mm
•  ideal zum Heben und Versetzen

nur 
online 49.99*

UVP 149.-

–66%

Tisch- und 
Kappsäge 
TKGS 254.2
Best.-Nr. 2231181000

•  Motorleistung (P1): 
ca. 1.800 Watt

•  Kapp- und Gehrungs-
säge mit zusätzlicher 
Tischkreissägenfunk-
tion für Längsschnitte

•  Schnitthöhe (bei 90°): 
ca. 60 mm

nur 
online 229.99*

UVP 369.-

–37%

Drechselmaschine 
DM500T 
Best.-Nr. 2191866000

•  laufruhiger ca. 
400 Watt Induktions-
motor

•  max. Werkstückmaße:
L 500 x B 350 mm

•  Leerlaufdrehzahlen:
890 / 1.260 / 1.760 /
2.600 min-1

nur 
online 129.99*

UVP 269.-

–51%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_2195210000

nur 
online

/?&_2592370000 nur 
online

/?&_2400845000

nur 
online

/?&_2554960001

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de ** 999 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte auf das gesamte Sortiment, ausgenommen Pre- und Anfangsmilch, Gutscheine, Bücher, Guthabenkarten und Pfand, mit dem Code: 
N-999DC-0324, ab einem Mindestbestellwert von 99 €. Punktegutschrift ca. 1 Woche nach der Rechnungsstellung. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – be zogen auf den gesamten Einkauf – kombi nierbar. Gutscheincode nur einmal und 

nicht nachträglich je DeutschlandCard-Konto ein lösbar. Bei Missbrauch werden Punkte zurück belastet. Einlösbar von 29.02.24 – 31.03.24. **Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Metallschrank
Best.-Nr. 2592370000

•  4 Einlegeböden, belastbar bis zu 50 kg
•  Material: pulverbeschichteter Stahl
•  Öffnungswinkel Flügeltüren: ca. 130º
•  Verschluss mit Drehgriff und Sicherheits-Zylinderschloss
•  inkl. 2 Schlüsseln

Maße: ca. B 80 x 
H 168 x T 40 cm

nur 
online

LED-Baustrahler 
Best.-Nr. 2400845001

•  2 x ca. 50 Watt LED-
Fluter- Bau strahler mit ca. 
8.000 Lumen Licht leistung

•  120º Abstrahlwinkel
•  Innen- und Außenbereich
•  Energieeffizienzklasse:

D (Skala A bis G)

Wandregal, 
45-tlg.
Best.-Nr. 
2554960000

•  Regal 
erweiter bar

•  mit Werkzeug-
haltern

•  inkl. 12 großer 
und 16 mitt-
lerer Stapel-
boxen

nur 
online

nur 
online

169.99*

UVP 249.99

–32%

rikta

Aktion

24.99*

Aktion

54.99*

weitere 
Farbe

weitere 
Farbe

Werkstatt einrichtungs-
Set GWS, 6-tlg.
Best.-Nr. 2195210000

•  großer Flügeltüren-
schrank, Hängeschrank 
und 2 versch. 
Werkstattwägen

•  viel Stauraum
•  Material: pulverbe-

schichtetes Stahlblech
•  Maße: ca. B 236 x 

H 205 x T 50 cm

nur 
online

749.99*

UVP 1.199.-

–37%–37%

mit dem Code:

N-999DC-0324
auf das gesamte 

Sortiment ***
Zusatz-Punkte

999

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen



nur 
online

/?&_2260075001

nur 
online

/?&_2038733000

nur 
online

/?&_2250582000

nur 
online

/?&_2596606000 nur 
online

/?&_2596607000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Rasenmäher Big Wheeler 534.2 R
Best.-Nr. 2596606000

•  Motorleistung: ca. 3,5 PS / 4,8 kW
•  Schnittbreite: ca. 533 mm
•  Schnitthöhenverstellung: ca. 25 – 80 mm

Elektro-Vertikutierer SC32
Best.-Nr. 2250582000

•  leistungsstarker Motor: ca. 1.500 Watt
•  Arbeitsbreite: ca. 32 cm
•  4-fach verstellbare Arbeitshöhe
•  großer Fangkorb: ca. 30 Liter

nur 
online

nur 
online 89.99*

UVP 189.-

–52%

299.99*

UVP 459.-

–34%

2in1 Kombitauchpumpe GS 750.1
Best.-Nr.
2596607000

•  Motorleistung (P1): 
ca. 750 Watt

•  2in1-Kombifunktion 
für Klarwasser und 
Schmutzwasser

•  Fördervolumen: 
ca. 16.500 l/h

•  max. Förder-
höhe: 9 m

nur 
online 64.99*

UVP 79.95

–18%

Benzin-Laubsauger / 
-bläser LBH2600P
Best.-Nr. 2038733000

•  4in1: saugen, blasen, häckseln und fangen 
•  leistungsstarker 2-Takt-Profi-Motor mit 25,4 cm3

•  Fangsack: ca. 50 Liter

nur 
online 111.11*

UVP 269.-

–58%

Benzin-Kettensäge CSP41
Best.-Nr. 2260075001

•  leistungsstarker 41 cm3 / 2-Takt-Benzinmotor 
•  16" ProCut Qualitäts-Schwert für bestes Schnittergebnis 
•  Schnittstärke: ca. 37,5 cm 
•  automatische 

Kettenschmierung

nur 
online 99.99*

UVP 249.-

–59%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_2600071000 nur 
online

/?&_2163951000

nur 
online

/?&_2276721003nur 
online

/?&_2596608000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de ***10 € Rabatt auf die Kategorie Gartengeräte, ausgenommen Gutscheine und Bücher, mit dem Code: N-GTECHNIK-10, ab einem Mindestbestellwert 
von 150 €. Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar von 16.03.24 – 30.03.24.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Freilaufgehege HLS25T
Best.-Nr. 2276721000

•  schützt Kleintiere und Pflanzen vor Haus- und Raubtieren
•  robuster Draht aus verzinktem Eisen, 

ca. B 3 x H 4 cm Raster,  
PVC-beschichtet

•  stabil durch ca. 
Ø 2,5 cm dicke 
Eisenrohre und 
Standfüße 
mit Bodennägeln

einfacher Auf- 
und Abbau durch 

clevere Steck-
Klick-Verbindung

Automatik-Schlauchtrommel 
20-2-1 1/2
Best.-Nr. 2596608000

•  mit Gewebeschlauch: ca. L 20 m
•  Arbeitsdruck: ca. 8 bar
•  Temperaturbereich: ca. -5 bis +45 ºC
•  Anschlussgewinde: IG ¾" und IG ½"

nur 
online

nur 
online64.99*

UVP 89.95

–27%

139.99*

UVP 219.99

–36%
ab

Ausführung Preis
ca. L 200 x B 200 x H 200 cm 139.99*
ca. L 300 x B 200 x H 200 cm 179.99*
ca. L 300 x B 400 x H 200 cm 219.99*
ca. L 300 x B 600 x H 200 cm 249.99*

Gartenwagen mit Handschuhen
Best.-Nr. 2600071000

•  durch stabiles Metallgestell bis zu 350 kg belastbar
•  große Luftreifen mit Profil und Stahlfelgen für mehr Fahrkomfort
•  Seitenteile klappbar und schnell abnehmbar durch Seitenspanner
•  leichtes Rangieren mit langer Lenkstange, Deichsel und Handgriff
•  inkl. Zubehör wie Ablage, Handschuhe und herausnehmbarer Plane
•  Material Gestell: Metall, 100% Eisen,

Material Plane: Stoff, 100% Polyester

Schubkarre Garden 
mit Handschuhen
Best.-Nr. 2163951000

•  stabile Schubkarre mit verzinkter Wanne
•  praktischer Helfer für Garten, Stall und Bau
•  großer Luftreifen für leichtes Schieben
•  inkl. Abstellhilfe und Kippbügel
•  Muldenvolumen: ca. 100 Liter

nur 
online

nur 
online 59.99*

UVP 99.99

–40%

99.99*

UVP 149.99

–33% Arbeitsdruck des Reifens: ca. 2 bar

Maße: ca. L 141 x B 59 x H 62 cm

max. Traglast: 210 kg

weitere 
Farbe

10€ mit dem Code:

N-GTECHNIK-10

auf Gartengeräte ***

GutscheinGutschein

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen
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0.79*

1.491

–46%

Maggi Sauce
versch. Sorten
2 x 250 ml
(1.58 / l)

0.59*

0.951

–37%

kinder Über-
raschungs Ei
20 g 
(29.50 / kg)

Arla Finello Reibekäse
versch. Sorten, 150 g
(9.93 / kg)

gekühlt

Karamell-
Käsekuchen 
oder Apfel-
Butterstreusel-
kuchen
270 – 280 g
(8.89 – 9.22 / kg)

Angebot gilt nur 
in ausgewählten 
Filialen mit 
Backofen. –20%

2.49*

1.99*

(7.11 – 7.37 / kg)

Aktion

1.49*

2.491

–40%

1.19*

1.591

–25%

Schweine-Nacken
ohne Knochen,
vakuumverpackt,
ca. 2,4 kg

Riesa Teigwaren
versch. Ausformungen, 500 g
(2.38 / kg)

Riesa,
SachsenSachsen

/?&_2177613000auch 
online

Aktion
pro kg

5.49*

Margon Mineralwasser
Classic, Medium oder Still
12 x 0,7 Liter Kiste, zzgl. Pfand
3.30 (0.48 / l)

3.99
4.791

–16%
Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

Glasflasche

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24

gültig von Mittwoch, 27.03.24 – Samstag, 30.03.24

OsterMi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.03.24 –32
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–25%

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Ramazzotti
versch. Sorten
17 – 30% Vol.
0,7 Liter
(13.80 / l)

9.66*

13.991

–30%

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Sauce 1.11, Ramazzotti 9.88
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0.79*

1.491

–46%

Maggi Sauce
versch. Sorten
2 x 250 ml
(1.58 / l)

0.59*

0.951

–37%

kinder Über-
raschungs Ei
20 g 
(29.50 / kg)

Arla Finello Reibekäse
versch. Sorten, 150 g
(9.93 / kg)

gekühlt

Karamell-
Käsekuchen 
oder Apfel-
Butterstreusel-
kuchen
270 – 280 g
(8.89 – 9.22 / kg)

Angebot gilt nur 
in ausgewählten 
Filialen mit 
Backofen. –20%

2.49*

1.99*

(7.11 – 7.37 / kg)

Aktion

1.49*

2.491

–40%

gekühlt

Schlagsahne
30% Fett, 200 g (3.45 / kg)

0.69*

0.991

–30%

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

XXL
Batterien, 
24er
• AA oder 

AAA

/?&_2000817000auch 
online

Aktion
24 Stück

3.99

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.03.24

gültig von Mittwoch, 27.03.24 – Samstag, 30.03.24

OsterMi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.03.24 – 33
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: kinder Überraschungs Ei 0.69

kinder Über-

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

0.55*

0.661

–16%
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Osterstrauß
ca. 40 cm, versch. Farben
12 Stiele

8.99
Aktion

Premium Osterstrauß
ca. 50 cm lang, 
versch. Farben, 15 Stiele

Premium Osterstrauß

AB DONNERSTAG 
IN DEINER FILIALE
AB DONNERSTAG 
IN DEINER FILIALE

SCHÖNE OSTERSTRÄUSSE

DER ORT
MITMIT OSTERNMITMIT OSTERNOSTERN

À L’ORANGE.
ENTE À

L’ORANGE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

12 Stiele inkl. Deko-Stecker

5.99*

Aktion

ENTE À
L’ORANGE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERT
überraschend

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 27.03.24 – Samstag, 30.03.24

Samstag, 30.03.24

Do Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.03.24 –34
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Cocktailrispentomaten
Niederlande, Kl. I
400 g Schale (4.98 / kg)

Mandarinen
Spanien, Kl. I
750 g Netz
(2.65 / kg)

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I. 500 g Packung
(3.58 / kg)

Spargel grün
Spanien, Kl. I, 400 g 
Packung (9.98 / kg)

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Orangen
Spanien/Griechenland 
Kl. I, 2 kg Netz 
(1.25 / kg)3.99*

Aktion

2.49*

Aktion

1.99*

2.491

–20%

1.99*

2.491

–20%

1.79*

Aktion

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mandarinen 1.99
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Osterstrauß
ca. 40 cm, versch. Farben
12 Stiele

5.99*

Aktion

inkl. Deko-Stecker

9.99
Aktion

Premium Osterstrauß
ca. 50 cm lang, 
versch. Farben, 15 Stiele

AB DONNERSTAG IN DEINER FILIALE
SCHÖNE OSTERSTRÄUSSE

DER ORT
MIT OSTERN

À L’ORANGE.
ENTE À

L’ORANGE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERT
überraschend

ENTE À
L’ORANGE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERT
überraschend

Kalbs-Leber
zum Braten, ca. 200 g
(12.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.29

Schinkenzwiebelmettwurst
herzhaft oder fettreduziert
2 x 100 g
(9.95 /
 kg)

1.99*

2.391

–16%

Rinder-Zunge
roh, gepökelt, ca. 1,5 kg

Aktion
pro kg

5.49
Junge Ente
küchenfertig, ohne Innereien, ca. 2 kg

Leberwurst
fein, streichzart
700 g
(4.27 / kg)

Aktion
700 g

2.99

XXL

Snack It 
Kabanossi 
to go
versch. 
Sorten
50 g
(17.60 / kg)

0.88*

0.991

–11%

Kaninchen
frisch, küchenfertig geteilt, 
ca. 1,3 kg

Aktion
pro kg

9.99aus großflächiger 
Bodenhaltung

natürliche Fütterung mit Heu, 
Gemüse und Vollwertfutter

Aktion
pro kg

8.99

Radeberger Lachs- oder Landschinken
über Buchenholz geräuchert, 60 – 70 g
(18.43 – 21.50 / kg)

1.29*

1.491

–13%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 27.03.24 – Samstag, 30.03.24

Samstag, 30.03.24

Do Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.03.24 – 35
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gültig von Mittwoch, 27.03.24 – Samstag, 30.03.24

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Radeberger Lachs- oder 
Landschinken 1.29
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0.33*

0.691

–52%

Ehrmann 
Obstgarten
versch. Sorten
120 – 125 g
(2.64 – 2.75 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung DER ORT

ANGEBOTEN.

DER ORT
ANGEBOTEN.

MIT FRISCHEN

Antipasti Cremes
versch. Sorten, 150 g
(7.93 / kg)

Antipasti Cremes
versch. Sorten, 150 g
(7.93 / kg)
versch. Sorten, 150 g
(7.93 / kg)

1.19*

1.791

–33%

Apfel-Rotkohl
450 g (1.98 / kg)

tiefgekühlt

0.89
UVP 1.29

–31%

Dr. Oetker 
Grütze oder 
Pudding
versch. 
Sorten
500 g
(3.98 / kg)

Weihenstephan 
Frischer 
Kakao
1 Liter

Ganzes Kaninchen
aus Bodenhaltung, 1200 g
(8.33 / kg)

tiefgekühlt

Gustavo Gusto Pizza
versch. Sorten, 310 – 355 g 
(8.42 – 9.65 / kg)

tiefgekühlt

2.99
Aktion

9.99
Aktion

1.99
UVP 2.79

–28%

1.29
UVP 1.79

–27%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 27.03.24 – Samstag, 30.03.24

Samstag, 30.03.24

Do Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.03.24 –36
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–20%
ab

19.99
24.99

mit praktischer Ausgießhilfe 
an beiden Seiten

Edelstahlkochtopf „Duetto“
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• inkl. Glasdeckel mit Abseihfunktion 

und Dampföffnung
• aus hochwertigem 

18/10 Edelstahl

Artikel Preis
ca. 16 cm 19.99

ca. 20 cm 24.99
ca. 24 cm 29.99

Besteck-Set „Midi“, 30-teilig
• Material: hochwertiger, 

rostfreier Edelstahl 18/10
• spülmaschinengeeignet
• beständig gegen Speisesäuren

für 6 Personen

–57%
30-teilig

29.99
UVP 69.99

Professional Stielpfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• extrem robuste, 

schneid- und kratzfeste 
Silargan-Keramik-
Antihaftbeschichtung

• mit extrastarkem 
Energiesparboden

–71%
ab

19.99
UVP 69.99

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm 19.99
Ø ca. 24 cm 22.99
Ø ca. 28 cm 24.99

Filterkaffeemaschine 
Proaroma
• ca. 10 – 15 Tassen Kapazität
• Warmhaltefunktion mit 

automatischer Abschaltung 
nach 30 Minuten

• 1.050 Watt Leistung

–57%

29.99
UVP 69.99

–54%

49.99
UVP 109.90

–54%

Wassersprudler 
„Easy“ Vorteilspack
• inkl. 4 PET Flaschen 

(2x ca. 1 Liter, 
2x ca. 0,5 Liter)

• inkl. Kohlensäure-
zylinder, reicht für 
bis zu 60 Liter 
sprudelnde 
Getränke

inkl. 5 Sirup-Proben

Karaffe „Swing“
• ca. 1,2 Liter
• spülma-

schinen-
geeignet

–20%

12.99
15.99
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netto-online.de

gültig von Mittwoch, 27.03.24 – Samstag, 30.03.24

Samstag, 30.03.24 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Aktion
pro 100 g

1.19

fangfrisch – 
nie eingefroren

Dorade-Royal
küchenfertig, ausgenommen, 
ca. 400 g (11.90 / kg)

Aquakultur

Wolfsbarsch
mit Kopf, küchenfertig, 
ca. 400 g (14.90 / kg)ca. 400 g 

Aktion
pro 100 g

1.49

fangfrisch – 
nie eingefroren

AquakulturAquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Norwegisches Lachsfilet
mit Haut, praktisch 
grätenfrei, ca. 1 kg
(15.90 / kg)

XXL

Aktion
pro 100 g

1.59

DER ORT,DER ORT,
AN DEM WIR FRISCHES

AN LAND GEZOGEN HABEN.AN LAND GEZOGEN HABEN.
KARFREITAG

AN LAND GEZOGEN HABEN.AN LAND GEZOGEN HABEN.
KARFREITAGKARFREITAGZUM

fangfrisch – 
nie eingefroren

Regenbogen-Forelle
küchenfertig, 
ausgenommen, 
ca. 500 g (9.90 / kg)

Aquakultur

Aktion
pro 100 g

0.99

Crevettes roses
mit Kopf 
und 
Schale, 
vorge-
salzen und 
gekocht
250 g
(11.16 / kg)

Aquakultur

2.79*

3.291

–15%

Tintenfisch-
ringe
im Backteig
400 g
(9.48 / kg)

3.79
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 27.03.24 – Samstag, 30.03.24

Samstag, 30.03.24

Do Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.03.24 –38
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Aktion
pro 100 g

1.19

fangfrisch – 
nie eingefroren

Dorade-Royal
küchenfertig, ausgenommen, 
ca. 400 g (11.90 / kg)

Aquakultur

Wolfsbarsch
mit Kopf, küchenfertig, 
ca. 400 g (14.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.49

fangfrisch – 
nie eingefroren

AquakulturAquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Norwegisches Lachsfilet
mit Haut, praktisch 
grätenfrei, ca. 1 kg
(15.90 / kg)

XXL

Aktion
pro 100 g

1.59

DER ORT,
AN DEM WIR FRISCHES

AN LAND GEZOGEN HABEN.
KARFREITAGZUM

fangfrisch – 
nie eingefroren

Regenbogen-Forelle
küchenfertig, 
ausgenommen, 
ca. 500 g (9.90 / kg)

Aquakultur

Aktion
pro 100 g

0.99

Crevettes roses
mit Kopf 
und 
Schale, 
vorge-
salzen und 
gekocht
250 g
(11.16 / kg)

Crevettes roses

salzen und 

(11.16 / kg)

Aquakultur

2.79*

3.291

–15%

Tintenfisch-
ringe
im Backteig
400 g
(9.48 / kg)

3.79
Aktion

Frutti di Mare
gekochte Tintenfischstücke,
Muschelfleisch, Garnelen
150 g (16.60 / kg)

2.49
Aktion

5.99
Aktion

Sushibox Osterei
mit Essstäbchen, 
Ingwer, Soja-
sauce, 
Wasabi-
creme
425 g
(14.09 / kg)

Reisecode: HVO001

POSTSCHIFFROUTE
15-tägige Kreuzfahrt mit 
Havila Voyages, ab Kiel
• 1 Nacht auf der Color Line nach Oslo
• Bahnfahrt nach Bergen & 1 Nacht im Hotel
• 10 Nächte an Bord von Havila Voyages 

mit Vollpension
• Bahnfahrt Trondheim – Oslo & 1 Nacht im Hotel
• 1 Nacht auf der Color Line nach Kiel

Reisezeitraum: September – Dezember 24

 0228 – 71 002 897
tägl. von 8 bis 22 Uhr

buchbar ab Freitag, 22.03.24 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 22.03.24 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

14 Nächte

1.999.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

Stadtrundfahrt 
in Bergen & Oslo

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 27.03.24 – Samstag, 30.03.24

Samstag, 30.03.24

Do Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.03.24 – 39
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Thunfischfilets
versch. Sorten, 150 – 195 g
(6.10 – 7.93 / kg)

Iglo Backfischstäbchen oder 
Filegro Backfisch
480 – 728 g (6.85 – 10.40 / kg)

Steinbeißerfilet
360 g (16.64 / kg)

XXL
tiefgekühlt

tiefgekühlt

1.19*

Aktion

helles, festes 
Fleisch, praktisch 

grätenfrei

Costa Garnelen 
Pacific Prawns
215 g
(32.51 / 
kg)

tiefgekühlt

6.99
9.991

–30%

–31%
480 – 
728 g

4.99
UVP 7.29

5.99
Aktion

DER ORT,
GEHEN.

Costa Garnelen 

INS NETZINS NETZ
DIE BESTEN ANGEBOTE

DER ORT,
DIE BESTEN ANGEBOTE

AN DEM DIR

/?&_2253327000auch 
online
auch 
online

10%2

2 920004 844012

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem 
Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/ 

Coupons kombinierbar. 
Gültig vom 27.03. – 30.03.24

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Nadler Sahneheringsfilets
mit Gurke & Zwiebel oder mit 
Zwiebel, Gurke & Apfel
440 g (5.66 / kg)

gekühlt

XXL

Aktion
440 g

2.49

Forellen Caviar
50 g (99.80 / kg)

4.99
Aktion

gekühlt

Hawesta Bücklingsfilet
190 g
(7.84 / kg)

1.49
Aktion

DER ORT,
GEHEN.INS NETZ

DIE BESTEN ANGEBOTE
AN DEM DIR

Lachsrückenfilet
125 g (31.92 / kg)

3.99
Aktion

1.99
Aktion

Premium 
Surimi 
Garnelen
Knoblauch 
oder natur
175 g
(11.37 / kg)

gekühlt

/?&_2612275000auch 
online

gekühlt

mit Buchenholz-
rauch geräuchert

Antipasti di Mare Meeresfrüchte
Meeresfrüchtesalat und Kalmar Fangarme
160 g
(23.69 / 
kg)

3.79
Aktion

Saupiquet Thunfisch-Salat
Mexicana oder Couscous, 160 g
(15.56 / kg)

2.49
2.991

–16%

/?&_2420199000auch 
online

Rügenfisch Brathering
in würziger Marinade
500 g
(3.58 / kg)

1.79
1.991

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 27.03.24 – Samstag, 30.03.24

Samstag, 30.03.24

Do Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.03.24 –40
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Thunfischfilets
versch. Sorten, 150 – 195 g
(6.10 – 7.93 / kg)

Iglo Backfischstäbchen oder 
Filegro Backfisch
480 – 728 g (6.85 – 10.40 / kg)

Steinbeißerfilet
360 g (16.64 / kg)

XXL
tiefgekühlt

tiefgekühlt

1.19*

Aktion

helles, festes 
Fleisch, praktisch 

grätenfrei

Costa Garnelen 
Pacific Prawns
215 g
(32.51 / 
kg)

tiefgekühlt

6.99
9.991

–30%

–31%
480 – 
728 g

4.99
UVP 7.29

5.99
Aktion

DER ORT,
GEHEN.INS NETZ

DIE BESTEN ANGEBOTE
AN DEM DIR

/?&_2253327000auch 
online

10%2

2 920004 844012

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem 
Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/ 

Coupons kombinierbar. 
Gültig vom 27.03. – 30.03.24

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Markeauf alle Artikel der Marke

Nadler Sahneheringsfilets
mit Gurke & Zwiebel oder mit 
Zwiebel, Gurke & Apfel
440 g (5.66 / kg)

gekühlt

XXL

Aktion
440 g

2.49

Forellen Caviar
50 g (99.80 / kg)

4.99
Aktion

gekühlt

Hawesta Bücklingsfilet
190 g
(7.84 / kg)

1.49
Aktion

DER ORT,
GEHEN.INS NETZ

DIE BESTEN ANGEBOTE
AN DEM DIR

Lachsrückenfilet
125 g (31.92 / kg)

3.99
Aktion

1.99
Aktion

Premium 
Surimi 
Garnelen
Knoblauch 
oder natur
175 g
(11.37 / kg)

gekühlt

/?&_2612275000auch 
online
auch 
online

gekühlt

mit Buchenholz-
rauch geräuchert

Sardinen
mit Haut 
und Gräten
in Sojaöl
125 g
(6.32 / kg)

0.79
0.891

–11%

/?&_2171096000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 27.03.24 – Samstag, 30.03.24

Samstag, 30.03.24

Do Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.03.24 – 41
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Osterbrot
500 g
(2.28 / kg)

Zott Sahnejoghurt 
versch. Sorten
140 – 150 g
(2.93 – 3.14 / kg)

gekühlt

0.44*

0.891

–50%

1.14*

2.291

–50%

Doppio Passo Weine
versch. Sorten
6 x 0,75 Liter
(5.32 / l)
Einzelflasche: 7.99
(10.65 / l)

3.99 €3.99 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE 23.94*

47.941

6 x 
0,75 Liter

–50%

XXL

wähle selbst

Steakhüfte vom Jungbullen
am Stück, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

9.99
UVP 19.99

pro kg

–50%

100
Zusatz-Punkte

15.99
UVP 39.95

3er Pack

–59%
Größen: S – XXL

Herren Retroshorts, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil

/?&_2477052000auch 
online

ONLINE-PUNKTE-KRACHER
netto-online.de

189.99
UVP 399.–

–52%
Tragbare Power Station Denver PPS-4200
• mobiler Stromspeicher mit 230 V Steckdose
• 42.000 mAh Li-Ionen Akku
• inkl. Solarpanel zum Aufladen der Powerbank (40W)
• 155 Wh Leistung

555
Zusatz-Punkte

/?&_2361546000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Osterbrot 1.99

gültig am 28.03.24gültig am 28.03.24

DONNERSTAG
Zott Sahnejoghurt 
versch. Sorten

DONNERSTAG
50% SPAREN 

gültig am 28.03.24

IST NETTO-TAG
& PUNKTE SAMMELN
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Osterbrot
500 g
(2.28 / kg)

Zott Sahnejoghurt 
versch. Sorten
140 – 150 g
(2.93 – 3.14 / kg)

gekühlt

0.44*

0.891

–50%

1.14*

2.291

–50%

Doppio Passo Weine
versch. Sorten
6 x 0,75 Liter
(5.32 / l)
Einzelflasche: 7.99
(10.65 / l)

3.99 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE 23.94*

47.941

6 x 
0,75 Liter

–50%

XXL

wähle selbst

100
Zusatz-Punkte

15.99
UVP 39.95

3er Pack

–59%
Größen: S – XXL

Herren Retroshorts, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil

/?&_2477052000auch 
online

ONLINE-PUNKTE-KRACHER
ONLINE-PUNKTE-KRACHER

netto-online.de

189.99
UVP 399.–

–52%
Tragbare Power Station Denver PPS-4200
• mobiler Stromspeicher mit 230 V Steckdose
• 42.000 mAh Li-Ionen Akku
• inkl. Solarpanel zum Aufladen der Powerbank (40W)
• 155 Wh Leistung

555
Zusatz-Punkte

/?&_2361546000nur 
online

0.99
1.991

–50%

Blumenerde 
20 Liter
(0.05 / l)

– gültig am 28.03.24 –

Preis 
Knüller

nur mit der 
DeutschlandCard

Einfach die DeutschlandCard mit der 
Netto-App verknüpfen oder Karte 

vorzeigen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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DONNERSTAG
50% SPAREN 

IST NETTO-TAG

100 Preis 100 Preis 
& PUNKTE SAMMELN
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Lavazza
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

8.88*

15.991

–44%

Crème fraîche Pur oder Kräuter, 30% Fett
200 g (3.45 / kg)

0.69*

0.991

–30%
gekühlt

gültig am Samstag, 
30.03.24

SAMSTAGS 
KRACHER

2Preisauslobung – siehe Etikett2Preisauslobung – siehe Etikett

50%2

&

Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Osterartikel der Marken

gültig am Samstag, 

KRACHERKRACHERKRACHERKRACHER

%2%22%
auf alle Osterartikel der Marken

Kar-

samstag

ab 6:30 Uhr

geöffnet.

Viele Filialen bis 22 Uhr 

geöffnet – siehe Aus-

hang vor Ort.

XXLSpeise-
kartoffeln
Deutschland,
versch. 
Kocheigen-
schaften
10 kg Netz
(0.80 / kg)

Meisterbräu Biere
Hell, Pilsner
oder Export
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(0.70 / l)

6.99
8.491

–17%

Jack Daniel’s 
Tennessee 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(21.26 / l)

14.88

Aktion

7.99

10 kg Netz

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lavazza 9.88
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traditionell aus einer 
Familien Confiserie 

hergestellt

von Hand dragiert (Waldfrucht), 
nur aus natürlichen Aromen und 

feinsten Spirituosen

• strengere Vorgaben bei 
Tierhaltung, Futtermittel, 
Düngung & Verarbeitung

• höhere Maßstäbe 
bei Sozialstandards

• Förderung der Arten-
vielfalt des heimischen 
Ökolandanbaus

• zusätzliche Kontrollen

weitere Infos unter: 
netto-online.de/naturland

im Ostersortiment

im Ostersortiment

im Ostersortiment

Alle unsere Eigenmarken-
Artikel mit Schokolade 
sind Rainforest Alliance 

zertifiziert

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 1
3 

DER ORT,
FÜR OSTERN EINKAUFST.

DER ORT,
AN DEM DU

FÜR OSTERN EINKAUFST.

AN DEM DU
GUTEN GEWISSENS

Nur solange der Vorrat reicht.

Wir bieten auch saisonale 
Bio-Produkte mit Naturland-

Zertifizierung

• strengere Vorgaben bei 

Die Naturland-Richtlinien 
gehen weit über die 

EU-Öko-Verordnung hinaus:



VIELE VORTEILEVIELE VORTEILE
EINE APP

DIE NETTO-APP
• Digitales Prospekt

mobil und immer aktuell, plus 
exklusiven Seiten und Angeboten

• Teilbare Einkaufsliste UPDATE

plane deinen Einkauf und teile 
deine Liste mit Freunden & Familie

• Exklusive Coupons
Wöchentlich wechselnde 
Aktionen und Punkte-Coupons

EINE APP

jährlich 
bis zu 

700€*
zusätzlich

sparen 

*Mögliche Ersparnis bei Einlösung aller App-Rabatte 
und Teilnahme an allen Aktionen

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
netto-online.de



!“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsunten.gif_225x225_https://www.netto-reisen.de/eigenanreise/carea-harz-hotel-allrode !“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsunten.gif_225x225_https://www.netto-reisen.de/eigenanreise/ambassador-hotel-spas

!“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsunten.gif_225x225_https://www.netto-reisen.de/eigenanreise/almhof-fichtenhof !“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsunten.gif_225x225_https://www.netto-reisen.de/eigenanreise/sante-royale-hotel-gesundheitsresort-bad-langensalza

netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

3 Nächte

5 Nächte

2 Nächte

3 Nächte

135.-
p. P. ab 

325.-
p. P. ab 

199.-
p. P. ab 237.-

289.-
p. P. ab 370.-

All Inclusive 

Inkl. 
Wildschönau Card

1x Abendessen
 geschenkt

Friederikentherme
täglich inkl.

Harz – Thale 
4-tägig, Mittelklassehotel
• 3 Nächte im DZ Brocken 
• All Inclusive
• Parkplatz (nach Verfügbarkeit)

Österreich – Tirol – 
Wildschönau-Thierbach
6-tägig, Mittelklassehotel
• 5 Nächte im DZ
• Halbpension Plus 
• Wildschönau Card

Nordsee – St. Peter-Ording 
3-tägig, 4-Sterne-Hotel
• 2 Nächte im DZ Landblick
• Frühstück
• Nutzung des Wellnessbereiches

Thüringen – Bad Langensalza 
4-tägig, 4-Sterne-Hotel
• 3 Nächte im DZ
• Halbpension
• Täglich ganztägiger Eintritt 

in die Friederikentherme 
(i. W. v. 31 € p.P./Tag)  

 089 - 588 055 747

 089 - 588 055 747

 04152 - 9 069 070

 04152 - 9 069 070

Reisecode:
DE038AB

Reisecode:
FNEAAE44

Reisecode:
NSHAM2403

Reisecode:
NTHSA2403

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte

 Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

 Bild: © Tino Sieland



!“§$%_1923_01_digProspekt_241x241.gif_241x241_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Whatsapp.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Schlussseite

!“§$%_1923_01_digProspekt_241x241.gif_241x241_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Online-Prospekte.chtm?initfb=bestellmagazin&utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Schlussseite

!“§$%_1923_01_digProspekt_241x241.gif_241x241_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Online-Prospekte.chtm?initfb=sondermagazin&utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Schlussseite
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE
IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr. *** Aktion nur online gültig von 

10.03.2024 bis 16.03.2024. 30 € Filial-Gutschein gratis zu jeder Bestellung ab einem Mindestbestellwert von 200 € (exkl. Versandkosten und Pfand) unter www.netto-online.de mit dem Code: N-FILIALE-30. Von der Aktion ausgenommen sind Bücher, 

Gutschein- und Guthabenkarten sowie Pre- und Anfangsmilchnahrung. Vervielfältigung jeglicher Art nicht gestattet. Nicht mit anderen Filial-Gutschein Aktionen kombinierbar. Pro Person maximal ein Filial-Gutschein erhältlich. Versand des Filial-

Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Der 30 € Filial-Gutschein ist ohne Mindesteinkaufswert einlösbar. 1 Monat ab Ausstellungsdatum gültig. 1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, 4Paws Katzennahrung, z.B. Wildlachs Dill: 27.86

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Katzennahrung, 

z.B. Wildlachs 

Dill
Best.-Nr. 2185395000

versch. Sorten

24 x 85 g

(8.82 / kg) 

24x
weitere
 Sorte:

 Lamm & 

Karotte

entspricht

Einzelpreis: -.75

nur 
online

nur 
online

24 für nur

17.99*

30.961

–41%

12 JAHRE
ONLINE-SHOP

Don Papa 

Masskara 

Philippinen 

Rum
Best.-Nr. 

2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(39.99 / l) 

27.99*

39.99127.9927.9927.
*

39.991

–17%–17%

nur 
online

399.99*

UVP 699.99399.
–42%

weitere Farben

Polyrattan-Garten-

lounge Manacor

Best.-Nr. 2164879000

• Sofa, Tisch, Hocker und Kissen für 

bis zu 7 Personen

• Material: wetterfestes und UV-bestän-

diges Polyrattangeflecht

• Material Kissenbezüge: Polyester, 

abnehm- und waschbar

• Maße Sofa: ca. L 228 x B 178 x H 80 cm,

Maße Hocker: ca. L 40 x B 40 x H 35 cm, 

Maße Tisch: ca. L 116 x B 66 x H 66 cm

999
Zusatz-Punkte

Gratis Filial-Gutschein:  

30€
ab 200€ Mindest-

bestellwert mit dem 

Code N-FILIALE-30

unter netto-online.de

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

März 2024

12€Gutschein

im Heft auf S. 23

Don Papa 

Masskara 

Philippinen 

Rum
Best.-Nr. 

2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(39.99 / l) 

Polyrattan-Garten
Polyrattan-Garten

lounge Manacor
lounge Manacor

Best.-Nr. 2164879000
Best.-Nr. 2164879000

• Sofa, Tisch, Hocker und Kissen für 

Sofa, Tisch, Hocker und Kissen für 

bis zu 7 Personen

• Material: wetterfestes und UV-be

Material: wetterfestes und UV-be

diges Polyrattangeflecht
diges Polyrattangeflecht

• Material Kissenbezüge: Polyester, 

Material Kissenbezüge: Polyester, 

abnehm- und waschbar
abnehm- und waschbar

• Maße Sofa: ca. L 228 x B 178 x H 80 cm,

Maße Sofa: ca. L 228 x B 178 x H 80 cm,

Maße Hocker: ca. L 40 x B 40 x H 35 cm, 

Maße Hocker: ca. L 40 x B 40 x H 35 cm, 

Maße Tisch: ca. L 116 x B 66 x H 66 cm

Maße Tisch: ca. L 116 x B 66 x H 66 cm

999
Zusatz-Punkte

Gratis Filial-Gutschein:  

30303030303030303030€€
Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Einfach online oder telefonisch unter 089

24x
weitere
 Sorte:

 Lamm & 

Karotte

24 für nur

17.9917.9917.
*

30.961

–41%

AHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHRE
ONLINE-SHOP
ONLINE-SHOP

399.99399.99399.
*

UVP 699.99699.99

–42%

 bestellen

März 2024

Gutschein

im Heft auf S. 23

Online-Angebote 
März

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/solarmagazin

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

29.02.2024 – 30.04.2024
29.02.2024 – 30.04.2024

Balkonkraftwerk Erweiterungsset

Best.-Nr. 2604997000

• geeignet für Balkonkraftwerke, die einen 

ca. 600 Watt Wechselrichter besitzen und 

auf ein drittes Modul erweitern wollen 

• ca. 200 Watt Erweiterungsset für

bestehende Balkonkraftwerke

• inkl. WLAN-Handy-App

• kostengünstige Energiequelle

• weniger Klimawandel

• dezentrale Energieversorgung

• Unabhängigkeit von fossilen 

Brennstoffen

• Kosteneinsparungen 

bei der Energie-

versorgung

erweitere dein 

bestehendes 

Balkonkraftwerk, 

um noch mehr 

Strom zu sparen

DISCOUNTER
DISCOUNTERDEIN SOLAR-

Vorteile von 

Solarenergie

Alles rund 

um das Thema 

Solarenergie findest 

du in unserem 

Ratgeber unter:

netto-online.de/

ratgeber-solarenergie

249.99*

UVP 389.-

–35%

nur 
online

ca. 
5m

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Balkonkraftwerk Erweiterungsset

Balkonkraftwerk Erweiterungsset

Best.-Nr. 2604997000
Best.-Nr. 2604997000

• geeignet für Balkonkraftwerke, die einen 

ca. 600 Watt Wechselrichter besitzen und 

auf ein drittes Modul erweitern wollen 

• ca. 200 Watt Erweiterungsset für

bestehende Balkonkraftwerke

• inkl. WLAN-Handy-App

• kostengünstige Energiequelle

• weniger Klimawandel

• dezentrale Energieversorgung

• Unabhängigkeit von fossilen 

Brennstoffen

• Kosteneinsparungen 

bei der Energie-

versorgung

DISCOUNTER
DISCOUNTERDEIN SOLAR-

Vorteile von 

Solarenergie

nur 
online

Einfach online oder telefonisch unter 089

29.02.2024 – 30.04.2024
29.02.2024 – 30.04.2024

erweitere dein 

bestehendes 

Balkonkraftwerk, 

um noch mehr 

Strom zu sparen

Alles rund 

um das Thema 

Solarenergie findest 

du in unserem 

Ratgeber unter:

netto-online.de/

ratgeber-solarenergie

249.99
249.99
249.

*
–35%

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin März • Buchbar ab 29.02.2024

3 Inseln in 1 Reise

All Inclusive

   Seite 3

INSELHÜPFEN 

KANAREN

15 Nächte

1.299.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

Spanien · Thailand · Nepal · Marokko · Türkei · Spanien 

Griechenland · Bulgarien · Italien · Österreich 

Deutschland · Schweiz · Ungarn · Irland · Kanada u.v.m.

netto-reisen.de

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

3 Inseln in 1 Reise

Seite 3

INSELHÜPFEN 

KANAREN

15 Nächte

1.299.–1.299.–1.299.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
März

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE
IMMER AKTUELL




